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ÖNSÖZ 

 

 

DOKAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı, 642 sayılı kuruluş KHK’sı gereğince, 

DOKAP Bölgesi’nde yatırımlarda bulunan kurum ve kuruluşların DOKAP Eylem Planı (2014-

2018) kapsamında yürüttükleri kamu yatırımlarını, uyguladıkları mali destek programlarını ve 

gerçekleştirdikleri faaliyetleri izleyip değerlendirmektedir. 

DOKAP Eylem Planı’nın başlangıç yılı olan 2014 yılından bu zamana kadar geçen 3 yıl 

içinde (2014-2016) DOKAP Eylem Planı’nda yer alan sorumlu kuruluşlar tarafından 8,9 milyar 

TL harcama gerçekleştirilmiştir.  

Başkanlığımız DOKAP Eylem Planı’nın izleme ve değerlendirilmesine devam ederken, 

Bölge kalkınmasına hizmet vermek amacıyla başta tarım ve turizm olmak üzere çeşitli alanlarda 

uygulamalarını sürdürmektedir. Bu çerçevede 2016 yılında DOKAP Eylem Planı kapsamında 

76,7 milyon TL harcama gerçekleştirilmiştir. 2017 yılında ise 123 milyon TL harcama 

yapılması öngörülmektedir. 

 Çalışmalarımız büyük bir özveriyle, eylem planında yer alan amaç ve hedefler 

doğrultusunda sürdürülerek, ‘Bölgeyi ihracat ve turizm merkezi haline getirmek.’ vizyonuna 

ulaşılacaktır. DOKAP Eylem Planı İlerleme Raporunun hayırlı olmasını diler, emeği geçenlere 

teşekkür ederim.                  

                                

                                                                                                        Ekrem YÜCE 

                                                                                                        Başkan
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1. DOĞU KARADENİZ PROJESİ 

 Türkiye Cumhuriyeti, ülke kaynaklarının, kalkınma çabalarında doğru kullanılmasını 

temin etmek, yerel dinamikleri ve fırsatları doğru kullanabilmek, yöre insanının kalkınma 

çabaları içerisinde yer alması ve entegrasyonunu sağlamak amacıyla, planlı kalkınma dönemi 

boyunca bölgesel kalkınma faaliyetlerine atıfta bulunmuş ve her dönemde bir veya birkaç 

bölgesel kalkınma projesi/programı yürütmeye çalışmıştır. 

  

 Ülkemizde bölgesel kalkınma programları, 1950’lerde başlamıştır. Planlı kalkınma 

döneminde hazırlanan tüm 5 yıllık Kalkınma Planları bölgesel kalkınma ile ilgili hükümler 

içermiştir. Uygulamaya konan bu programların ilk örneği Marmara Bölgesi Kalkınma 

Projesi’dir. Hızlı kalkınma sonucunda oluşan sosyo-ekonomik problemlerin çözümünü 

amaçlayan Marmara Bölgesi Kalkınma Projesi, ilk 5 Yıllık Kalkınma Planı döneminde 

uygulanmıştır. Bir diğer örnek olan Zonguldak Bölgesel Kalkınma Projesi ise büyük sanayi 

kuruluşlarının yeniden yapılanmasını desteklemek üzere bölgeye yapılacak altyapı yatırımlarını 

geliştirmeyi amaçlamıştır. 

 

 Bölgesel gelişme politikalarının ulusal düzeyde öncelik ve hedeflerini belirlemek 

amacıyla hazırlanan  “Bölgesel Gelişme Ulusal Stratejisi (BGUS)” belgesinin vizyonu “Sosyo-

ekonomik ve mekânsal olarak bütünleşmiş, rekabet gücü ve refah düzeyi yüksek bölgeleriyle 

daha dengeli ve topyekûn kalkınmış bir Türkiye” olarak belirlenmekte ve bu vizyona ulaşmak 

için refahın ülke sathına daha dengeli yayılması; tüm bölgelerin potansiyellerinin 

değerlendirilerek rekabet güçlerinin artırılması suretiyle ulusal kalkınmaya azami düzeyde 

katkı sağlaması; ekonomik ve sosyal bütünleşmenin güçlendirilmesi ile ülke genelinde daha 

dengeli bir yerleşim düzeni ve mekânsal gelişmenin desteklenmesi amaçlanmaktadır.  

 

Ayrıca Bölgesel Gelişme Ulusal Stratejisi’nde, bölgelerin ve bölgelerdeki farklı 

nitelikteki yerleşimlerin kaynak ve potansiyellerinin en verimli şekilde değerlendirilmesi,  

yerleşme sisteminin etkinleştirilerek daha dengeli bir yapıya kavuşturulması,  yerleşmeler arası 

ilişkilerin güçlendirilmesi ve mekâna duyarlı kalkınma politikalarının geliştirilmesi gerektiğine 

vurgu yapılmaktadır. Bu kapsamda, Anadolu’da mevcut metropol kentleri dengeleyecek yeni 

alt merkezlerin oluşturulması ve bölgelerin ve yerleşimlerin ulusal kalkınmada sahip oldukları 

roller dikkate alınarak bunlara özgü politikaların geliştirilmesi yoluyla kalkınmanın ülke 

geneline yayılmasının gerekliliğine işaret edilmektedir. 

 

Türkiye ekonomisi geliştikçe, devlet yönetiminin kalkınma politikaları ülkenin az 

gelişmiş bölgelerine odaklanmıştır. Güneydoğu Anadolu Projesi (GAP), bu yeni yaklaşımı 

temsil eden ilk bölgesel kalkınma projesidir. GAP ile birlikte, bölgesel kalkınma politikaları 

artan bir ivmeyle önem kazanmaya başlamıştır. Orta Vadeli Plan ile 10. Kalkınma Planı, 

bölgelerarası gelir farklarını azaltmayı hedefleyen bir politikayı daha açık ve net bir şekilde 

ifade etmektedir. Bu politikanın amacı sosyal, ekonomik, kültürel ve politik açılardan ulusal 

bütünlüğü güçlendirmektir. Bu amaca erişilmesi, ulusal büyümeye katkıda bulunabilecek olan 

bölgelerin kalkınma potansiyellerinin değerlendirilmesi ile mümkündür.  

 

 Türkiye’nin her bölgesinin tamamlayıcılık, entegrasyon ve işbirliğini güçlendirmek; 

genel ekonomi içerisindeki rol ve fonksiyonunu artırmak, bölgesel ve küresel etkinliğini 

geliştirmek devletimizin temel öncelikleri arasında yer almaktadır. Bölgesel gelişme ve 

kalkınma projelerinin amacı, Türkiye ölçeğinde bölgesel ve bölge içi sosyal, kültürel ve 

ekonomik dengesizlikleri gidererek, ülkemizin birlik ve bütünlüğünü sağlam temeller üzerinde 

inşa etmektir. 
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 Türkiye, yakın döneme kadar bölgesel ve bölge içi sosyal, kültürel ve ekonomik 

dengesizlikler nedeniyle makro ölçekte iyi tasarlanmış kalkınma politikalarının istenilen baz 

etkiyi oluşturamadığını gözlemlemiştir. Bu kapsamda bölgesel farklıları azaltma ve bölgesel 

gelişim politikalarının başarıya ulaşması için GAP Bölge Kalkınma İdaresine ilave olarak üç 

bölgede Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlıkları (DAP, KOP ve DOKAP) kurulmuştur. 

 

Doğu Karadeniz Projesi (DOKAP); Doğu Karadeniz Bölgesi'nin sahip olduğu 

kaynakları değerlendirerek, bu yörede yaşayan insanlarımızın gelir düzeyini ve yaşam kalitesini 

yükseltmeyi, bölgeler arası ve bölge içi farklılıkları gidermeyi, ulusal düzeyde ekonomik 

gelişme ve sosyal istikrar hedeflerine katkıda bulunmayı amaçlayan bir bölgesel kalkınma 

projesidir. 

 

2. DOĞU KARADENİZ PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI 

(DOKAP BKİ) 

Doğu Karadeniz Projesi uygulamalarını yerinde koordine etmek ve bu kalkınma 

projesinin uygulandığı illerdeki yatırımların gerektirdiği araştırma, planlama, programlama, 

projelendirme, izleme, değerlendirme ve koordinasyon hizmetlerinin yerine getirilmesi 

suretiyle projenin kapsadığı bölgenin kalkınmasını hızlandırmak üzere 08.06.2011 tarihinde 

Resmi Gazete 'de yayınlanan 642 sayılı KHK gereğince Merkezi Giresun ili olan Doğu 

Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı (DOKAP BKİ) kurulmuştur. 

 

DOKAP BKİ Artvin, Bayburt, Giresun, Gümüşhane, Ordu, Rize, Samsun, Tokat ve 

Trabzon illerini kapsayan 58.923 km2’lik bir alanda, bölgede yaşayan 4.634.327(2016) 

vatandaşımızın, yaşam kalitesini yükseltmek, sınırlı olan istihdam imkânlarını artırmak, sahip 

olduğu doğal kaynakları dengeli ve bozulmadan kullanmak, eksik kamu hizmetlerini ve 

yatırımlarını hızlıca tamamlamak ve bölge insanının sosyo-ekonomik seviyesini yükseltmek 

amacıyla çalışmalarına devam etmektedir. 

 

2.1.  DOKAP Bölge Kalkınma İdaresi Görevleri 

 Bölgenin kalkınmasının hızlandırılması amacıyla ilgili kurum ve kuruluşların proje ve 

faaliyetlerinin uyum ve bütünlük içinde yürütülmesini sağlayacak eylem planları 

hazırlamak, bunların uygulanmasını koordine etmek, izlemek ve değerlendirmek, 

 Eylem planları kapsamındaki kamu yatırımlarının etkili ve verimli bir şekilde 

yürütülmesi için kurumlar arası koordinasyonu sağlayarak bölgede yürütülen yatırım 

projelerini izlemek ve değerlendirmek, 

 Eylem planlarının gerektirdiği yatırımlara ilişkin teklifleri ilgili kurum ve kuruluşlarla 

işbirliği içinde hazırlamak, önceliklendirmek ve ilgili kurum ve kuruluşlar ile Kalkınma 

Bakanlığı’na göndererek mevcut proje ve programlarla mükerrerlik oluşturmayacak 

yenilikçi destek programları tasarlamak ve uygulamak, 

 Bölgedeki kurum ve kuruluşlar tarafından yürütülen yatırım projelerini izlemek ve 

değerlendirmek, 

 İlgili kamu kurum ve kuruluşlarınca talep edilmesi hâlinde, yatırım projelerinin 

geliştirilmesine yardımcı olmak, bu sürece gerektiğinde Kalkınma Bakanlığı’nın 

belirleyeceği usul ve esaslara göre malî ve teknik destek sağlamak, 
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 Bölge planlarının tamamlayıcılığını ve bütünlüğünü gözeterek, kalkınma ajanslarının 

ortak ve daha etkili çalışmalarına yardımcı olmak ve bu konularda görüş ve öneriler 

geliştirmek, 

 Bölgelerinin gelişme potansiyeline, sorunlarına ve imkânlarına dair araştırma, etüt, 

proje ve incelemeler yapmak veya yaptırmak, 

 Kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları için başta kurumsal kapasite ve 

beşeri kaynak konuları olmak üzere, Kalkınma Bakanlığı’nın belirleyeceği usul ve 

esaslara göre mevcut proje ve programlarla mükerrerlik oluşturmayacak yenilikçi 

destek programları tasarlamak ve uygulamak, 

 Kalkınma Bakanlığı tarafından verilecek diğer görevleri yapmak, 

olarak belirlenmiştir.  

2.2. DOKAP Bölge Kalkınma İdaresi Organizasyon Şeması 

 

 

 

3. DOKAP EYLEM PLANI (2014-2018) 

Kurumumuz ilk olarak 642 sayılı KHK gereğince DOKAP Eylem Planı çalışmalarını 

başlatmıştır. 2014-2018 yılları arasını kapsayacak olan DOKAP Eylem Planının hazırlık 

sürecinde; insan odaklı sürdürülebilir kalkınma yaklaşımı ve yeni bölgesel gelişim yaklaşımları 

baz alınmıştır. Bu kapsamda DOKAP Eylem Planı hazırlık sürecinde DOKAP Bölgesi için 

yapılmış tüm çalışmalar dikkate alınarak bu çalışmaların iz düşümlerinin DOKAP Eylem 

Planı’nda yer alması sağlanmaya çalışılmıştır. Bu çabaların temel amacı, Bölgesel Kalkınmanın 

BAŞKAN

Başkan Yardımcısı

Çevre, Turizm ve Kentsel Gelişme 
Koordinatörlüğü

Beşeri, Sosyal ve Kurumsal 
Gelişme Koordinatörlüğü

Ekonomik Kalkınma ve Proje 
Uygulama Koordinatörlüğü

Başkan Yardımcısı

Yönetim Hizmetleri 
Koordinatörlüğü

İzleme ve Değerlendirme 
Koordinatörlüğü

Planlama ve Proje Geliştirme 
Koordinatörlüğü

Hukuk Müşaviri Müşavirler
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yerel ayağını oluşturan dinamikler ile bölgesel kalkınmanın merkezi yönetim ayağını oluşturan 

kurum ve kuruluşlar arasında dinamik ve etkin bir süreç tasarlamaktır.  

DOKAP Eylem Planı hazırlık sürecinde öncelikle mevcut veriler üzerinden durum 

analizleri ortaya çıkarılmıştır. Akabinde ortaya çıkan sonuç doğrultusunda bölge ile ilgili sorun, 

paydaş, hedef ve strateji analizleri gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda yapılan bütün çalışmalarda 

katılımcılık genel ilke olarak belirlenmiştir. Çalışmanın birinci ayağını il toplantıları, ikinci 

ayağını bölgeden yüksek katılımın sağlandığı sektör çalıştayları, üçüncü ayağını çalıştaylardan 

elde edilen sonuçların sunulduğu Bakanlık merkez teşkilatlarıyla yapılan görüşmeler 

oluşturmuştur. DOKAP Eylem Planı gerçekleştirilen son revizyonların akabinde, 30.12.2014 

tarihinde Bölgesel Gelişme Yüksek Kurulu’nda onaylanmış ve 14.02.2015 tarihinde 

dönemin Başbakanı Sayın Prof. Dr. Ahmet DAVUTOĞLU tarafından Ordu ilinde 

kamuoyuna açıklanmasıyla faaliyetlerine başlamıştır.  

 2014-2018 yılları arasında 9 ilde uygulanması hedeflenen (Tokat ili 2016 yılında 

DOKAP kapsamına alındığından dolayı, Tokat ili ilgili projeler DOKAP Eylem Planı 

kapsamında 2017 yılından itibaren değerlendirilecektir.) DOKAP Eylem Planı kapsamında:  

 Turizm ve Çevresel Sürdürülebilirlik 

 Ekonomik Kalkınma 

 Altyapı ve Kentsel Gelişme 

 Sosyal Gelişme 

 Yerel Düzeyde Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi 

olmak üzere 5 ana eksen, 20 alt eksen, 128 ana eylem ve 325 alt eylem tasarlanmıştır.  

 

3.1. DOKAP Eylem Planı Bütçesi 

                                                                                                                                  Milyon TL 

EKSENLER 2014 2015 2016 2017 2018 2014-2018 

Turizm ve Çevresel Sürdürülebilirlik  87 98 123 138 149 595 

Ekonomik Kalkınma  85 95 120 134 145 579 

Altyapı ve Kentsel Gelişme  1.030 1.151 1.456 1.626 1.761 7.024 

Sosyal Gelişme 314 351 444 496 537 2.142 

Yerel Düzeyde Kurumsal Kapasitenin 

Geliştirilmesi  
4 5 6 7 7 29 

TOPLAM 1.520 1.700 2.149 2.401 2.599 10.369 

Not: Merkezi Yönetim Bütçesinden tahsis edilecek yatırım ödeneklerini göstermekte olup; 

diğer kaynaklardan sağlanacak ilave finansman dâhil değildir. Ayrıca, projelerin gerçekleşme 

durumuna göre ve bütçe imkânlarına bağlı olarak ilave kaynak tahsis edilebilecektir. 
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3.2. DOKAP Eylem Planı İle Belirlenen Hedefler 

3.2.1. Turizm 

 DOKAP Bölgesi’nin lokomotif sektörüdür. Sürekli olarak ve hızlıca gelişmektedir. 

Gelişmenin sürdürülebilir kılınması, doğa ile dost işletmelerin ve turizm faaliyetlerinin 

yaygınlaştırılması ve sektörün 12 ay boyunca aktif olması için, DOKAP Eylem Planı ile 

 

 Doğu Karadeniz Turizm Master Planı kapsamında Samsun Havaalanı'ndan başlayıp 

Sarp Sınır Kapısı'nda sona eren Yeşil Yol güzergâhının yolcu ve araç güvenliğinin 

sağlanarak turizme kazandırılması, 

 Yeşil Yol güzergâhı üzerinde bulunacak olan turizm yatırımlarının desteklenmesi, 

 Turizm Merkezlerinin İmar Planlamalarının yapılması, 

 Bölge yaylalarının karakteristiğini yansıtan binaların planlanarak uygulamalarının 

yapılması, 

 Bölgenin bilinirliğini artırmak amacıyla etkin tanıtımının yapılması, 

 Bölgedeki kültür varlıklarının korunarak, geliştirilmesi ve turizme kazandırılması, 

 Doğu Karadeniz Bölgesinde Yat ve Kurvaziyer Turizminin cazip hale getirilmesi, 

 Bölgenin, turizminin gelişimine bağlı olarak ihtiyaç duyulacak olan nitelikli işgücü 

kapasitesinin oluşturulması, 

hedeflenmektedir. 

 

3.2.2. Çevresel Sürdürülebilirlik 

 DOKAP Bölgesi sahip olduğu zengin doğal kaynaklar neticesinde etkili bir çevre 

yönetimi sistemine ihtiyaç duymaktadır. Özellikle günümüz dünyasında çevre kirliliğinin artış 

göstermesi ve buna bağlı olarak doğal kaynakların kontrolsüz olarak tüketilmesi çevre 

kaynaklarının korunmasını stratejik bir alana taşımıştır. DOKAP Eylem Planı koruma-

kullanma dengesi dâhilinde, etkin bir çevre yönetim sisteminin hayata geçirmesini 

amaçlamaktadır. Bu kapsamda DOKAP Eylem Planı ile 

 

 Milli Park Projelerinin tamamlanması, 

 Biyokaçakçılıkla ilgili etkin mücadelenin sürdürülmesi, 

 Bölge genelinde doğal hayatın korunması sağlanarak biyolojik çeşitliliğin tespitinin 

yapılması, 

 DOKAP Bölgesinde deniz kirliliği ile ilgili gerekli tespitlerin yapılması, 

 Bölge genelinde tarımsal kirliliğin izlenmesi ve azaltılması ile ilgili çalışmaların 

gerçekleştirilmesi, 

hedeflenmektedir. 

 

3.2.3. Tarım 

 DOKAP Bölgesinin rekabet gücü en yüksek sektörü, tarım sektörüdür. Bu kapsamda 

DOKAP Eylem Planı ile 

 

 Bitkisel üretim potansiyelinin değerlendirilmesi, 

 Sertifikalı üretimin teşvik edilmesi, 

 Doğayla dost tarımsal üretim sistemlerinin yaygınlaştırılması, 

 Bölgedeki potansiyel organik havzaların tespitlerinin yapılması, 

 Örtü altı yetiştiriciliğin yaygınlaştırılması, 

 Çay ve fındık üretiminde kalitenin artırılması, 

 Meraların ıslahı ve sürdürülebilir kullanım imkânlarının belirlenmesi, 
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 Bölge hayvancılığının desteklenmesi, 

 Hayvancılıkta örnek üretim sistemlerinin geliştirilmesi, 

 Bölgede Soğuk Hava Depolama kapasitesinin artırılması, 

 Lisanslı Depoculuğun yaygınlaştırılması, 

 Orman kaynaklarının sürdürülebilir kullanım imkânlarının sağlanması, 

 Tıbbi ve aromatik bitkilerin değerlendirilmesi, 

hedeflenmektedir. 

 

3.2.4. Sanayi, Girişimcilik ve Ar-Ge 

 DOKAP Bölgesi bulunduğu konum ve sahip olduğu potansiyeller gereği sanayi 

konusunda gelişmeyi amaç edinmiştir. Özellikle coğrafi konumu gereği geliştirmeyi 

hedeflediği dış ticaret konusunda bölge içinde var olacak olan gelişmiş sanayi ve ticaret 

kapasitesinin önemli katkılar sunacağı aşikârdır. Bu kapsamda DOKAP Eylem Planı ile 

 

 Bölge içerisinde kümelenme faaliyetlerinin desteklenmesi, 

 Bölge ihracatının geliştirilmesi, 

 Bölgede girişimcilik kültürünün yaygınlaştırılması, 

 Organize Sanayi Bölgeleri ve Küçük Sanayi Sitelerinin tamamlanması, 

 Bölgenin ulaşım ağlarının kesim noktaları ile İç Anadolu, GAP ve DAP ile olan bağlantı 

noktalarına Lojistik Merkezlerin kurulması, 

 Tarım ve orman ürünlerine dayalı sanayi ile ilgili yatırım potansiyellerinin araştırılması, 

 Doğu Karadeniz Yatırım Platformunun kurulması, 

 Bölge genelinde var olan üniversitelerin ve enstitülerin araştırma altyapılarının 

iyileştirilerek geliştirilmesi, 

 Bölgede genelinde teknolojik gelişme ve Ar-Ge çalışmaları için gerekli altyapıların 

sağlanması, 

hedeflenmektedir. 

 

3.2.5. Madencilik 

 DOKAP Eylem Planı madencilik ile ilgili, bölgenin doğal kaynak ve enerji hammadde 

potansiyellerinin tespit edilerek, çevresel konularda azami hassasiyet gösterilmesi suretiyle 

kaynakların ekonomiye kazandırılmasını hedeflemektedir. 

 

3.2.6. Ulaştırma ve Bilgi İletişim 

 Bölge vizyonuna ulaşabilmek için ulaştırma altyapısının güçlendirilmesi gerekmektedir. 

Bu kapsamda DOKAP Eylem Planı ile 

 

 Bölge içi ve bölgeye ulaşımın kalitesi artırılması ve çeşitlendirilmesi,  

 Bölge limanlarının etkin kullanım stratejilerinin belirlenmesi, 

 Bölge içerisindeki Teknoloji Geliştirme Bölgeleri (TGB) ile Organize Sanayi 

Bölgelerinin (OSB)  fiber altyapılarının yaygınlaşmasının sağlanması 

 Ulaşım ağlarının birbirleriyle entegre edilmesi,  

 Ulaştırma altyapı eksiklikleri tamamlanması, 

 Bölgenin İç Anadolu, DAP ve GAP bölgeleri ile olan bağlantıların güçlendirilmesi  

hedeflenmektedir. 
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3.2.7. Tarımsal ve Kırsal Altyapı 

 Bilindiği üzere DOKAP Bölgesi oldukça zengin su kaynaklarına sahiptir. Bununla 

birlikte yıl içi aldığı yoğun yağış miktarı bölge genelinde taşkın riskini artıran en önemli faktör 

olarak karşımıza çıkmaktadır.  Ayrıca sahip olunan zengin su kaynaklarının özellikle tarım 

alanlarında etkili bir şekilde kullanılması büyük önem arz etmektedir. Bu kapsamda DOKAP 

Eylem Planı ile 
 

 Bölge genelinde ıslah ve taşkın koruma faaliyetlerinin hızlandırılması, 

 Basınçlı sulama sistemleri ve etkin su kullanımı konusunda çiftçi ve teknik eleman 

eğitimlerinin yapılması, 

 Sulama altyapısının geliştirilmesi, 

 AT ve TİGH çalışmalarının tamamlanması, 

 KÖYDES projesi kapsamında kırsal altyapı sorunlarının çözüme kavuşturulması, 

hedeflenmektedir. 
 

3.2.8. Enerji 

 DOKAP Bölgesi sahip olduğu doğal kaynaklar nedeni ile yenilenebilir enerji konusunda 

da önemli potansiyele sahiptir. Sahip olunan bu potansiyelin gerekli araştırmaların yapılarak 

kullanıma kazandırılması, ülke olarak sorun yaşadığımız enerji açığı sorununun çözümü için 

önemli katkılar sağlayacaktır. Bununla birlikte bölge genelinde enerji alt yapısının 

iyileştirilmesi, sanayi ve diğer iş kollarının gelişiminde de başat etki sağlayacaktır. Bu 

kapsamda DOKAP Eylem Planı ile 

 

 Bölgenin enerji üretim altyapısının iyileştirilmesi, 

 Bölgenin enerji dağıtım altyapısının iyileştirilmesi, 

 Bölge genelinde eksik kalan doğalgaz iletim hatlarının tamamlanması, 

 Bölgede yenilenebilir enerji çalışmalarının desteklenmesi,  

hedeflenmektedir. 

 

3.2.9. Kentsel Gelişme 

 DOKAP Bölgesi genelinde coğrafi şartlar nedeni ile kentleşme alanında önemli sorunlar 

yaşanmaktadır. Arazi stokunda yaşanan sıkıntılar yeni kentsel alanların üretiminde büyük 

zorluklara neden olmaktadır. Ayrıca kentsel alanlar kıyı kesiminde şeritvari şekilde dağılım 

göstermekte, mevcut kentsel alanlardaki çarpık yapılaşma ve dere yataklarına yapılan 

kontrolsüz yapılaşmalar olası sel felaketlerinde, acı tabloların yaşanmasına neden olmaktadır. 

Bilindiği üzere yaşanabilir mekânsal yapıların oluşturulması bölge içinden dışarıya gerçekleşen 

nitelikli göçün önlenmesinde, bununla birlikte bölge kalkınmasında önemli bir parametre olan 

nitelikli insan kaynağının bölge içine çekilmesinde büyük önem arz etmektedir. Bu kapsamda 

DOKAP Eylem Planı ile 

 

 Yusufeli ilçesi yeniden yerleşim yeri çalışmalarının tamamlanması, 

 Şehirlerdeki rekreasyon alanlarının artırılması, 

 Bölge genelinde kanalizasyon ve içme suyu altyapıları ile arıtma sistemlerinin 

tamamlanması, 

 Kırsal kesimde oluşan evsel atıkların toplanması, 

 Entegre Katı Atık Yönetim projelerinin tamamlanması, 

 Düzenli depolama alanları için yer tespiti çalışması ve alternatif katı atık bertaraf 

sistemleri araştırılması, 

hedeflenmektedir. 
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3.2.10. Eğitim 

 DOKAP Eylem Planı dezavantajlı gruplardan normal bireylere kadar toplumun hemen 

hemen her kesimini kapsayan ilerleme modellerini ortaya koymaktadır. Bu kapsamda DOKAP 

Eylem Planı ile 

 

 Bölge genelinde okulöncesi eğitim alanında fiziki altyapının iyileştirilerek okullaşma 

oranlarının artırılması, 

 Bölge genelinde ilköğretim ve ortaöğretim alanlarında fiziki altyapıların 

geliştirilmesi, 

 Zenginleştirilmiş kütüphanelerin bölge geneline yaygınlaştırılması, 

 Kültür hizmetlerine erişimin artırılarak, okuma kültürünün geliştirilmesi, 

 Rehberlik Araştırma Merkezlerinin yaygınlaştırılarak kapasitelerinin artırılması, 

 Bölge genelinde yükseköğretim altyapısının geliştirilmesi, 

 Bölge üniversitelerinin öğretim üyesi ihtiyaçlarının karşılanması, 

 Sürekli Eğitim Merkezlerinin geliştirilmesi ve toplumun her kesimi için hayat boyu 

öğrenme faaliyetlerinin geliştirilmesi, 

 Bölge genelinde yurt kapasitelerinin artırılması, 

 Yerel yönetimler bünyesinde Kamu Bilişim Merkezleri kurulması, 

hedeflenmektedir. 

 

3.2.11. Sağlık 

 DOKAP Eylem Planı ile 
 

 Bölge genelinde koruyucu ve önleyici sağlık hizmetlerinin yaygınlaştırılması, 

 Bölgenin sağlık alanında fiziki ve beşeri altyapısının geliştirilmesi, 

 Bölgenin sağlık turizminde önemli bir merkez haline getirilmesi, 

hedeflenmektedir.  

 

3.2.12. Sosyal Hizmetler ve Destekler 

 DOKAP Bölgesi’nde yaşayanların ihtiyaç duyacağı sosyal hizmetlerin erişilebilirliği, 

kalitesinin artırılması ve ihtiyaca cevap verecek hale gelmesi amaçlanmaktadır. Bu kapsamda 

DOKAP Eylem Planı ile 

 

 Bölge içi koruyucu, önleyici, destekleyici, geliştirici, rehberlik ve danışman odaklı 

sosyal hizmetlere erişimin kolaylaştırılması ve kalitesinin artırılması, 

 Engellilere yönelik eğitim ve istihdam hizmetlerinin niteliğinin artırılması, 

 Engelli bireylerin hizmetlere ulaşımı, yaşam kalitesinin artırılması ve sosyal hayata 

aktif katılımlarının sağlanması, 

 Bölge genelinde Sevgi Evlerinin yaygınlaştırılarak niteliklerinin artırılması, 

 Kadınların toplumsal konumlarının güçlendirilmelerinin sağlanması, 

 Bölgede yaşayan yaşlılara yerinde hizmet, huzurevi ve yaşlı bakım merkezlerinin 

günün şartlarına uygun hale getirilerek erişilebilirliklerinin artırılması, 

 Bölge genelinde Sosyal İçerme Projelerinin uygulanması, 

 Bölge illerinde sosyal analiz çalışmalarının yapılması, 

 DOKAP Bölgesinde Gençlik Merkezlerinin yaygınlaştırılması, 

hedeflenmektedir. 
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3.2.13. Kültür ve Spor 

 Bölgenin Kültür Varlıkları Envanterinin çıkarılması, 

 Vakıf eserlerinin bakım, onarım ve restorasyon işlerinin tamamlanması, 

 Etnografya müzesi olmayan illerde yeni müzelerin yapılması, 

 Kültür hizmetlerine erişimin artırılması, 

 Bölge genelinde spor altyapısının geliştirilmesi, 

hedeflenmektedir.  

3.2.14. Yerelde Düzeyde Kurumsal Kapasite 

 Bölgesel ve ulusal kalkınma yaklaşımlarında insan faktörü büyük önem arz etmektedir. 

Gerek kamusal alanda gerekse de özel sektör alanında nitelikli insan kaynaklarının varlığı 

gelişmiş toplumların en önemli göstergeleri niteliğindedir. Bu kapsamda DOKAP Eylem Planı 

ile 

 Bölge genelindeki il müdürlüklerinin eğitim ihtiyaçlarının analiz edilerek, gerekli 

görülen alanlarda eğitim programlarının düzenlenmesi, 

 Büyükşehir, il, ilçe ve belde belediyelerinin eğitim ihtiyaçları analiz edilerek, gerekli 

görülen alanlarda eğitim programlarının düzenlenmesi, 

 Büyükşehir belediyelerinin kırsal alana hizmet sunumlarının etkinleştirilmesi amaçlı 

örgütlenme çalışmalarının desteklenmesi, 

 Belediyelerin stratejik plan hazırlama çalışmalarına teknik desteklerin sağlanması, 

 Kalkınma ajansları için çeşitli alanlarda eğitimlerin düzenlenmesi, 

 DOKAP BKİ'nin kurumsal kapasitesinin güçlendirilmesi, 

 Bölgedeki STK'ların fiziki, kurumsal ve beşeri gelişimlerinin desteklenmesi, 

 Bölge üniversitelerinde çalışan personelin eğitim ihtiyaç analizi yapılarak ihtiyaç tespit 

edilen alanlarda eğitimlerin sağlanması, 

 Tarım ve Kredi Kooperatifleri, FİSKOBİRLİK ve çiftçi örgütlerinin eğitim ihtiyaçları 

analiz edilerek, gerekli görülen alanlarda eğitim programlarının düzenlenmesi, 

 Yerel yönetimler, merkezi idarelerin taşra teşkilatları, STK'lar, üniversiteler ve kamu 

kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının kurumsal yetkinlik analizi 

gerçekleştirilerek, tespit edilen kurumsal ve beşeri eksikliklerin giderilmesi, 

hedeflenmektedir. 
Tablo: DOKAP Eylem Planı’nın Katkısıyla Bölgede Ulaşılması Öngörülen Makro Hedefler 

Gösterge Bölge Mevcut Durum 
2018 yılı 

Hedefi 

Kişi başı GSKD değerinin 

Türkiye ortalamasına oranı 

(%) 

TR83 (Amasya, Çorum,  

Samsun, Tokat )  
73,2 (2011) 76,9 

TR 90 (Artvin, Giresun,  

Gümüşhane, Ordu, Rize, Trabzon) 
72,0 (2011) 74,5 

TRA1 (Erzurum, Erzincan ve 

Bayburt) 
63,8 (2011) 69,9 

İşsizlik Oranı * DOKAP Bölgesi 6,7 (2013) 4,7 

İstihdam Oranı * DOKAP Bölgesi 47,6 (2013) 51,1 

İşgücüne Katılma Oranı * DOKAP Bölgesi 51,0 (2013) 53,7 

İhracat Değeri (bin dolar) DOKAP Bölgesi 2.431.689 (2013) 2.728.392 

*   İşgücüne katılım, istihdam ve işsizlik tahminlerinde, illerin bölge işgücü piyasası içindeki göreli değerleri nüfusları ile 

ağırlıklandırılarak dikkate alınmıştır. Bölgenin işgücü piyasası gelişiminin Kalkınma Planının 2018 yılı hedefleri ile uyumlu 

şekilde gerçekleşeceği öngörülmektedir. Bu çerçevede bölgede işsizliğin 2018 yılı itibarıyla yaklaşık olarak 2 yüzde puanı 

düşmesi beklenmektedir. İşgücüne katılım ve istihdam oranlarının da sırasıyla 3,8 ve 4,5 yüzde puanı artması beklenmektedir.
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3.3. DOKAP Eylem Planı 2016 Yılı Gerçekleşme Bilgileri 

3.3.1. Eksenlere Göre Gerçekleşme Bilgileri  

 2016 yılında DOKAP Eylem Planı kapsamında uygulaması olan 89 eylem kapsamında 783 proje faaliyete geçirilmiştir. Bu kapsamda 2016 yılında 

tahsis edilen 4.376.595.450,01 TL ödenekten, 3.659.366.842,95 TL harcama gerçekleştirilmiştir. Eksen bazında en fazla harcama 286 proje altında 

2.565.579.831,97 TL ile Altyapı ve Kentsel Gelişme ekseninde, en az harcama ise 3 proje altında 141.150 TL ile Yerel Düzeyde Kurumsal Kapasitenin 

Geliştirilmesi ekseninde gerçekleşmiştir. DOKAP Eylem Planı’nın eksenlere göre proje sayısı ve harcama bilgileri aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

Grafik 1: DOKAP Eylem Planı Eksenlere Göre Proje Sayısı ve Harcama Bilgileri 

 
TÇS: Turizm ve Çevresel Sürdürülebilirlik 

EK: Ekonomik Kalkınma 

AKG: Altyapı ve Kentsel Gelişme 

SG: Sosyal Gelişme 

KK: Yerel Düzeyde Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi 

TÇS EK AKG SG KK

51 85 286 358 3

91.682.047,44 209.083.164,41

2.565.579.831,97

792.880.649,13

141.150,00

Proje Sayısı 2016 Yılı Harcaması
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3.3.2 Eylemlere Göre Gerçekleşme Bilgileri  

3.3.2.1. Turizm ve Çevresel Sürdürülebilirlik 

  DOKAP Eylem Planının Turizm ve Çevresel Sürdürülebilirlik ekseninde; Turizm alt ekseninde 11 eylem, Çevresel Sürdürülebilirlik alt ekseninde 

6 eylem olmak üzere toplam 17 eylem tasarlanmıştır. Belirlenen eylemlerin 1 tanesi tamamlanmış, 12 tanesinde ise uygulamalar devam etmektedir. 2016 

yılında toplam 97.577.422,45 TL ödeneğin 91.682.047,44 TL’si harcanmıştır. Eylemler ile ilgili finansal bilgiler aşağıda yer almaktadır. 

E. NO GELİŞME EKSENİ ADI 
Başlama- Bitiş 

Tarihi 

Proje 

Sayısı 
Proje Tutarı (TL) 

2016 Yılı Ödeneği 

(TL) 

2016 Yılı 4. 

Dönem 

Harcaması (TL) 

TÇS TURİZM VE ÇEVRESEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK   51 275.060.263,02 97.577.422,45 91.682.047,44 

TÇS 1 TURİZM   18 252.302.486,00 81.457.149,87 77.020.374,84 

TÇS 1.1 Yeşil Yol kapsamında yol iyileştirme ve yol yapım çalışmalarına devam 

edilecektir. 
2014-2018 

1 203.100.000,00 50.403.000,00 50.403.000,00 

TÇS 1.2 Yeşil Yol güzergâhı üzerindeki turizm yatırımları desteklenecektir. 
2015-2018 

1 6.900.000,00 6.900.000,00 6.900.000,00 

TÇS 1.3 Bölge yaylalarının karakteristiğini yansıtan mimari projeler hazırlanarak, 

uygulamaları yapılacak ve kaçak yapılaşmayı önlemek için gerekli tedbirler 

alınacaktır. 

2016-2018 

1 2.500.000,00 44.000,00 0,00 

TÇS 1.4 Tanıtım ve markalaşma çalışmalarına hız verilecektir. 
2016-2018 

1 4.300.000,00 33.000,00 32.922,00 

TÇS 1.5 Turizm merkezlerinin imar planlamaları yapılacaktır. 
2016-2017 

1 4.500.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 

TÇS 1.6 Bölgenin yat ve kruvaziyer turizmi potansiyelini değerlendiren etüd-proje 

çalışmaları yapılacaktır.  2015-2016 
1 0,00 0,00 0,00 

TÇS 1.7 Giresun Adası Turizm ve Botanik Parkı etüd çalışmaları yapılacaktır.  2015-2016 0 0,00 0,00 0,00 

TÇS 1.8 Bölgenin turizm gelişimine bağlı olarak ihtiyaç duyacağı nitelikli işgücü 

kapasitesi oluşturulacaktır. 
2016-2018 

0 0,00 0,00 0,00 

TÇS 1.9 Bölgedeki kültür varlıkları korunacak, geliştirilecek ve turizme 

kazandırılacaktır. 
2014-2018 

9 28.632.426,00 21.140.635,87 17.560.392,84 

TÇS 1.10 Tarihi kent bölgelerinin bütüncül bir anlayışla korunması sağlanacak, 

kültür ve sanat hayatının merkezi haline gelmesi sağlanacaktır. 
2015-2018 

3 2.370.060,00 936.514,00 124.060,00 
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E. NO GELİŞME EKSENİ ADI 
Başlama- Bitiş 

Tarihi 

Proje 

Sayısı 
Proje Tutarı (TL) 

2016 Yılı Ödeneği 

(TL) 

2016 Yılı 4. 

Dönem 

Harcaması (TL) 

TÇS 1.11 Bölgenin, turizm gelişimine bağlı farklı alanlardaki potansiyelini 

değerlendiren etüd-proje çalışmaları yapılacaktır. 
2016-2018 

0 0,00 0,00 0,00 

TÇS 2 ÇEVRESEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK   33 22.757.777,02 16.120.272,58 14.661.672,60 

TÇS 2.1 Milli park projeleri tamamlanacaktır. 
2014-2018 

26 19.069.767,02 14.609.994,58 13.329.844,87 

TÇS 2.2 Biyokaçakçılıkla etkin mücadele sürdürülecektir. 
2014-2018 

0 0,00 0,00 0,00 

TÇS 2.3 Ulusal biyolojik çeşitlilik envanter ve izleme projeleri tamamlanacaktır. 
2014-2018 

4 891.010,00 562.028,00 383.577,73 

TÇS 2.4 Deniz kirliliği tespit edilecektir. 
2015-2018 

1 2.562.500,00 768.750,00 768.750,00 

TÇS 2.5 Bölgede tarımsal kirliliğin izlenmesi ve azaltılması projesi uygulanacaktır. 
2015-2017 

0 0,00 0,00 0,00 

TÇS 2.6 Bölgedeki küçük ve orta ölçekli nehir havzalarında iklim değişikliği ile 

ortaya çıkabilecek aşırı yağış ve sel (taşkın) koşullarında olası değişiklikler 

araştırılacaktır. 

2015-2016 

2 234.500,00 179.500,00 179.500,00 

                  Uygulaması olan eylem. 

                  Tamamlanan eylem. 

Not: Eylemler ile ilgili bilgiler sorumlu kuruluşlardan gelen verilere göre düzenlenmiştir. (Proje sayısı olmasına rağmen, proje tutarı, 2016 yılı ödeneği 

ve harcaması olmayan eylemlerde uygulanan projeler etüt aşamasında olup, ilgili ödenekler daha sonraki dönemlerde belirlenecektir.)  
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3.3.2.2. Ekonomik Kalkınma 

  DOKAP Eylem Planının Ekonomik Kalkınma ekseninde; Tarım alt ekseninde 21 eylem, Sanayi, Girişimcilik ve Ar-Ge  alt ekseninde 15 eylem  

ve Madencilik alt ekseninde 1 eylem olmak üzere toplam 37 eylem tasarlanmıştır. Belirlenen eylemlerin 29’unda uygulama olup, 2016 yılında toplam 

287.139.542,67 TL ödeneğin 209.083.164,41 TL’si harcanmıştır. Eylemler ile ilgili finansal bilgiler aşağıda yer almaktadır. 

E. NO GELİŞME EKSENİ ADI 
Başlama- Bitiş 

Tarihi 

Proje 

Sayısı 
Proje Tutarı (TL) 

2016 Yılı Ödeneği 

(TL) 

2016 Yılı 4. 

Dönem 

Harcaması (TL) 

EK EKONOMİK KALKINMA   85 671.479.709,24 298.484.011,77 209.083.164,41 

EK 1 TARIM   46 228.380.874,13 135.051.008,42 69.378.103,10 

EK 1.1 Tarımsal araştırmalar altyapısı iyileştirilecektir. 2014-2018 1 5.219.000,00 1.250.000,00 1.250.000,00 

EK 1.2 Çiftçi eğitim ve yayım faaliyetleri geliştirilecek ve araştırma ile yayım 

faaliyetleri entegre biçimde yürütülecektir. 2014-2018 
4 0,00 0,00 0,00 

EK 1.3 İl Gıda Kontrol Laboratuvarları için gerekli altyapı güçlendirilecektir. 
2014-2016 

1 4.359.000,00 100.000,00 100.000,00 

EK 1.4 Sertifikalı tohum ve fidan üretimi ile kullanımı desteklenecektir. 
2015-2018 

0 0,00 0,00 0,00 

EK 1.5 Bölgenin bitkisel üretim potansiyeli değerlendirilecektir. 
2014-2018 

14 52.532.129,00 15.265.869,00 10.081.850,79 

EK 1.6 Bölgedeki potansiyel organik havzalar tespit edilecek ve 

değerlendirilecektir. 
2015-2016 

1 2.450.000,00 900.000,00 900.000,00 

EK 1.7 Çay ve fındık ürün kalitesi artırılacaktır. 
2016-2018 

1 1.250.000,00 500.000,00 500.000,00 

EK 1.8 Meraların ıslah ihtiyacı belirlenecek ve sürdürülebilir yönetimi 

sağlanacaktır. 
2014-2018 

4 6.925.111,00 6.925.111,00 6.487.111,00 

EK 1.9 Tarıma dayalı sanayi yatırım potansiyelinin araştırılması ve geliştirilmesi 

sağlanacaktır. 2016-2018 
1 1.724.000,00 600.000,00 600.000,00 

EK 

1.10 

Küçükbaş ve büyükbaş hayvancılığın geliştirilmesi sağlanacaktır. 
2014-2018 

1 60.000.000,00 60.000.000,00 6.632.817,00 

EK 

1.11 

Çiğ sütün uygun koşullarda toplanması için altyapı kurulumu 

desteklenecektir. 
2015-2018 

3 3.634.000,00 2.177.122,00 2.134.000,00 
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E. NO GELİŞME EKSENİ ADI 
Başlama- Bitiş 

Tarihi 

Proje 

Sayısı 
Proje Tutarı (TL) 

2016 Yılı Ödeneği 

(TL) 

2016 Yılı 4. 

Dönem 

Harcaması (TL) 

EK 

1.12 

Hayvancılıkta örnek üretim sistemleri desteklenecektir. 
2014-2018 

4 2.374.820,00 1.810.000,00 1.808.083,00 

EK 

1.13 

Arıcılık desteklenecektir. 
2014-2018 

3 4.104.678,00 2.817.000,00 2.798.766,21 

EK 

1.14 

Su ürünleri sektörü geliştirilecektir. 
2014-2018 

3 18.552.240,00 6.652.240,00 6.630.513,00 

EK 

1.15 

Bölgede soğuk hava depolama kapasitesi artırılacaktır. 
2015-2017 

1 790.000,00 424.000,00 418.040,58 

EK 

1.16 

Lisanslı depoculuk yaygınlaştırılacaktır. 
2014-2018 

1 34.746.896,13 6.599.666,42 2.954.408,57 

EK 

1.17 

Tarımsal üreticilerin tarım dışı faaliyetlerden elde ettikleri gelir 

yükseltilecektir. 
2014-2018 

0 0,00 0,00 0,00 

EK 

1.18 

Girdi temini ve ürün pazarlamaya ilişkin olarak üreticilerin ortak 

girişimleri desteklenecektir. 
2014-2018 

0 0,00 0,00 0,00 

EK 

1.19 

Orman kaynaklarının sürdürülebilir yönetimi sağlanacaktır. 
2014-2018 

2 28.310.000,00 28.310.000,00 25.357.000,00 

EK 

1.20 

Tıbbi aromatik bitkilerin envanteri çıkarılacak ve ticari kullanım 

potansiyelleri araştırılacaktır. 
2015-2017 

1 1.409.000,00 720.000,00 725.512,95 

EK 

1.21 

Organik gübre üretimine yönelik araştırmalar yapılacaktır. 
2014-2016 

0 0,00 0,00 0,00 

EK 2 SANAYİ, GİRİŞİMCİLİK VE AR-GE   32 434.016.835,11 154.351.003,35 135.542.694,65 

EK 2.1 İşletmelerarası işbirlikleri ve kümelenme faaliyetleri desteklenecektir. 
2015-2016 

2 5.000.000,00 2.547.344,24 332.770,30 

EK 2.2 Bölge ihracatının artırılması için özel nitelikli programlar uygulanacaktır. 
2015-2018 

6 76.594.061,30 76.594.061,30 76.594.061,30 

EK 2.3 Bölge sınır kapıları güçlendirilecektir. 2015-2018 2 0,00 0,00 0,00 

EK 2.4 Sınır ötesi işbirliğinin yapılması amacıyla gerekli etüd çalışmaları 

yapılacaktır. 
2016-2018 

0 0,00 0,00 0,00 

EK 2.5 Orman ürünlerine yönelik sanayi desteklenecektir. 2015-2016 1 0,00 0,00 0,00 

EK 2.6 İşletmelerin finansmana erişim imkânları iyileştirilecektir. 2014-2018 1 13.023.995,71 13.023.995,71 24.368.464,81 
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E. NO GELİŞME EKSENİ ADI 
Başlama- Bitiş 

Tarihi 

Proje 

Sayısı 
Proje Tutarı (TL) 

2016 Yılı Ödeneği 

(TL) 

2016 Yılı 4. 

Dönem 

Harcaması (TL) 

EK 2.7 Organize sanayi bölgesi projeleri tamamlanacaktır. 2014-2018 7 217.312.309,00 21.576.035,00 19.207.874,00 

EK 2.8 Küçük sanayi sitesi projeleri tamamlanacaktır. 
2014-2016 

4 78.838.000,00 10.859.098,00 9.096.504,00 

EK 2.9 Yatırım Adası Projesi geliştirilecektir. 
2015-2018 

0 0,00 0,00 0,00 

EK 

2.10 

Doğu Karadeniz Yatırım Platformu kurulacaktır. 
2016-2018 

0 0,00 0,00 0,00 

EK 

2.11 

Bölge tersanelerinin gelişimi desteklenecektir. 
2015-2018 

1 0,00 0,00 0,00 

EK 

2.12 

Bölge'nin Ar-Ge, teknoloji ve yenilik kapasitesi artırılacaktır. 
2014-2018 

6 31.904.000,00 18.406.000,00 5.943.020,24 

EK 

2.13 

Büyük ölçekli yatırımları çekmek amacıyla analitik çalışmalar yapılacaktır. 
2015-2018 

1 0,00 0,00 0,00 

EK 

2.14 

Bölgede yatırım düzeyinin geliştirilmesine yönelik olarak iş ve yatırım 

ortamı iyileştirilecektir. 2015-2018 

0 0,00 0,00 0,00 

EK 

2.15 

Yöresel ürünler tespit edilecek ve coğrafi işaretleri alınacaktır. 
2015-2018 

1 0,00 0,00 0,00 

EK 3 MADENCİLİK   7 9.082.000,00 9.082.000,00 4.162.366,66 

EK 3.1 Bölgenin doğal kaynak ve enerji hammadde potansiyeli tespit edilecek ve 

ekonomiye kazandırılacaktır. 2015-2017 
7 9.082.000,00 9.082.000,00 4.162.366,66 

                  Uygulaması olan eylem. 

                  Tamamlanan eylem. 

Not: Eylemler ile ilgili bilgiler sorumlu kuruluşlardan gelen verilere göre düzenlenmiştir. (Proje sayısı olmasına rağmen, proje tutarı, 2016 yılı ödeneği 

ve harcaması olmayan eylemlerde uygulanan projeler etüt aşamasında olup, ilgili ödenekler daha sonraki dönemlerde belirlenecektir.) 
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3.3.2.3. Altyapı ve Kentsel Gelişme 

  DOKAP Eylem Planının Altyapı ve Kentsel Gelişme ekseninde; Ulaştırma ve Bilgi İletişim alt ekseninde 9 eylem, Tarımsal ve Kırsal Altyapı alt 

ekseninde 8 eylem, Enerji alt ekseninde 4 ve Kentsel Gelişme alt ekseninde 6 eylem olmak üzere toplam 27 eylem tasarlanmıştır. Belirlenen eylemlerin 

1 tanesi tamamlanmış olup, 21’inde ise uygulamalara devam etmektedir. 2016 yılında toplam 2.883.019.100,17 TL ödeneğin 2.560.954.589,90 TL’si 

harcanmıştır. Eylemler ile ilgili finansal bilgiler aşağıda yer almaktadır. 

E. NO GELİŞME EKSENİ ADI 
Başlama- Bitiş 

Tarihi 

Proje 

Sayısı 
Proje Tutarı (TL) 

2016 Yılı Ödeneği 

(TL) 

2016 Yılı 4. 

Dönem 

Harcaması (TL) 

AKG ALTYAPI VE KENTSEL GELİŞME   286 19.844.890.546,97 2.887.644.342,24 2.565.579.831,97 

AKG 1 ULAŞTIRMA VE BİLGİ İLETİŞİM   126 13.764.134.476,63 1.823.863.788,41 1.595.212.992,79 

AKG 

1.1 

Bölgede bulunan limanların etkin kullanım stratejileri geliştirilecektir. 
2017-2018 

0 0,00 0,00 0,00 

AKG 

1.2 

Havayolu altyapısı geliştirilecektir. 
2014-2018 

5 1.370.256.000,00 102.770.000,00 2.870.102,01 

AKG 

1.3 

Demiryolu altyapısı iyileştirilecek ve yeni demiryolu ağları için fizibilite 

çalışmaları yapılacaktır. 2014-2018 
9 260.878.179,79 107.531.334,10 35.249.534,67 

AKG 

1.4 

Bölgede karayolu ulaşım altyapısı iyileştirilecektir. 
2014-2018 

102 9.639.902.512,98 1.285.466.859,31 1.234.302.761,12 

AKG 

1.5 

Bölgenin kuzey-güney ulaşım bağlantılarını sağlayan ana arterler üzerinde 

yer alan projeler tamamlanacaktır. 2014-2018 

5 2.421.206.783,86 309.095.595,00 309.095.595,00 

AKG 

1.6 

İnsan ve yük taşımacılığı için modern teleferik sisteminin kurulması 

araştırılacaktır. 2015-2016 
0 0,00 0,00 0,00 

AKG 

1.7 

Bölgedeki balıkçı barınaklarının fiziki altyapıları iyileştirilecektir. 
2014-2016 

3 71.891.000,00 19.000.000,00 13.695.000,00 

AKG 

1.8 

Ücretsiz kablosuz internet erişim noktaları (Wifi) kurulacaktır. 
2015-2018 

1 0,00 0,00 0,00 
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E. NO GELİŞME EKSENİ ADI 
Başlama- Bitiş 

Tarihi 

Proje 

Sayısı 
Proje Tutarı (TL) 

2016 Yılı Ödeneği 

(TL) 

2016 Yılı 4. 

Dönem 

Harcaması (TL) 

AKG 

1.9 

Teknoloji Geliştirme Bölgeleri (TGB) ve Organize Sanayi Bölgelerinin 

(OSB) bulunduğu yerlerde fiber altyapı yaygınlığı sağlanacaktır. 2015-2018 
1 0,00 0,00 0,00 

AKG 2 TARIMSAL VE KIRSAL ALTYAPI   47 3.887.405.696,78 546.693.283,84 542.053.468,69 

AKG 

2.1 

Bölgede devam eden büyük su işleri hızlandırılarak sulama altyapısı 

geliştirilecektir. 
2014-2018 

6 1.230.360.667,00 93.430.000,00 90.928.150,00 

AKG 

2.2 

Bölgedeki küçük sulama işleri tamamlanacaktır. 
2014-2017 

11 1.140.350.066,00 157.881.435,79 157.879.759,79 

AKG 

2.3 

Bölgenin küçük ölçekli tarımsal sulama projeleri kapsamında gölet ve 

kapalı sulama sistemlerinin yapımı desteklenecektir. 2016-2018 
1 23.398.000,00 6.500.000,00 6.500.000,00 

AKG 

2.4 

Bölge sulama sistemlerinin performansı izlenecektir. 
2016-2018 

0 0,00 0,00 0,00 

AKG 

2.5 

Basınçlı sulama sistemleri ve etkin su kullanımı konusunda çiftçi ve teknik 

eleman eğitimi yapılacaktır. 2016-2018 
0 0,00 0,00 0,00 

AKG 

2.6 

Bölge'de ıslah ve taşkın koruma faaliyetleri hızlandırılacaktır. 
2015-2018 

23 1.395.292.366,78 224.777.251,05 222.993.604,06 

AKG 

2.7 

Arazi toplulaştırma ve tarla içi geliştirme hizmetleri tamamlanacaktır. 
2014-2018 

1 43.900.000,00 10.000.000,00 9.647.357,84 

AKG 

2.8 

KÖYDES Projesi kapsamında kırsal altyapı sorunları çözüme 

kavuşturulacaktır. 
2014-2018 

5 54.104.597,00 54.104.597,00 54.104.597,00 

AKG 3 ENERJİ   53 1.066.636.800,00 350.179.215,00 270.249.041,20 

AKG 

3.1 

Bölgenin enerji üretim altyapısı iyileştirilecektir. 
2014-2018 

1 486.875.000,00 153.545.015,00 145.301.320,00 

AKG 

3.2 

Bölgenin enerji dağıtım altyapısı iyileştirilecektir. 
2014-2018  

48 535.797.800,00 183.432.200,00 124.947.721,20 

AKG 

3.3 

Artvin ilinde doğalgaz iletim hatları tamamlanacaktır. 
2014-2017 

1 41.700.000,00 11.138.000,00 0,00 

AKG 

3.4 

Bölgede yenilenebilir enerji çalışmaları desteklenecektir. 
2014-2018  

3 2.264.000,00 2.064.000,00 0,00 



 

23 
 

E. NO GELİŞME EKSENİ ADI 
Başlama- Bitiş 

Tarihi 

Proje 

Sayısı 
Proje Tutarı (TL) 

2016 Yılı Ödeneği 

(TL) 

2016 Yılı 4. 

Dönem 

Harcaması (TL) 

AKG 4 KENTSEL GELİŞME   60 1.126.713.573,56 166.908.054,99 158.064.329,29 

AKG 

4.1 

Şehirlerdeki rekreasyon alanlarının artırılması desteklenecektir. 
2017-2018 

0 0,00 0,00 0,00 

AKG 

4.2 

Yusufeli ilçesi yeniden yerleşim çalışmaları tamamlanacaktır. 
2014-2018 

1 77.224.409,20 60.526.275,00 51.684.051,00 

AKG 

4.3 

Bölgede kanalizasyon ve içme suyu altyapıları ile arıtma sistemleri 

tamamlanacak mevcut olanlar geliştirilecektir. 2014-2018 
56 833.548.524,36 105.391.779,99 105.390.278,29 

AKG 

4.4 

Kırsal kesimde oluşan evsel atıklar toplanacaktır. 
2015-2018 

0 0,00 0,00 0,00 

AKG 

4.5 

Entegre Katı Atık Yönetim projeleri tamamlanacaktır. 
2014-2018 

2 214.700.640,00 0,00 0,00 

AKG 

4.6 

Düzenli depolama alanları için yer tespiti çalışması ve alternatif katı atık 

bertaraf sistemleri araştırılacaktır. 2015-2017 
1 1.240.000,00 990.000,00 990.000,00 

                  Uygulaması olan eylem. 

                  Tamamlanan eylem. 

Not: Eylemler ile ilgili bilgiler sorumlu kuruluşlardan gelen verilere göre düzenlenmiştir. (Proje sayısı olmasına rağmen, proje tutarı, 2016 yılı ödeneği 

ve harcaması olmayan eylemlerde uygulanan projeler etüt aşamasında olup, ilgili ödenekler daha sonraki dönemlerde belirlenecektir.) 
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3.3.2.4. Sosyal Gelişme 

  DOKAP Eylem Planının Sosyal Gelişme ekseninde; Eğitim alt ekseninde 11 eylem, Sağlık alt ekseninde 3 eylem, Sosyal Hizmetler ve Destekler 

alt ekseninde 10 ve Kültür ve Spor alt ekseninde 7 eylem olmak üzere toplam 31 eylem tasarlanmıştır. Belirlenen eylemlerin 1 tanesi tamamlanmış, 

23’ünde ise uygulamalar devam etmektedir. 2016 yılında toplam 1.092.741.023,55 TL ödeneğin 792.880.649,13 TL’si harcanmıştır. Eylemler ile ilgili 

finansal bilgiler aşağıda yer almaktadır. 

E. NO GELİŞME EKSENİ ADI 
Başlama- Bitiş 

Tarihi 

Proje 

Sayısı 
Proje Tutarı (TL) 

2016 Yılı Ödeneği 

(TL) 

2016 Yılı 4. 

Dönem 

Harcaması (TL) 

SG SOSYAL GELİŞME   358 4.397.665.767,13 1.092.741.023,55 792.880.649,13 

SG 1 EĞİTİM   185 2.765.404.756,37 617.545.600,82 434.076.512,43 

SG 1.1 Okulöncesi eğitimde fiziki altyapı iyileştirilecek, okullaşma oranı 

artırılacaktır. 
2014-2018 

4 8.803.935,82 6.886.390,41 6.847.498,64 

SG 1.2 İlköğretim ve ortaöğretimde fiziki altyapı ihtiyacı giderilecektir. 2014-2016 93 702.502.176,90 262.508.305,81 153.879.833,76 

SG 1.3 Zenginleştirilmiş kütüphaneler yapılacaktır.  2015-2018 8 3.559.343,72 3.559.343,72 3.559.343,72 

SG 1.4 Rehberlik Araştırma Merkezleri yaygınlaştırılacak ve kapasiteleri 

artırılacaktır. 
2014-2018 

0 0,00 0,00 0,00 

SG 1.5 Okulların altyapı eksiklikleri tamamlanacaktır. 2014-2018 6 16.247.400,00 4.996.313,00 2.235.569,19 

SG 1.6 Bölgenin yükseköğretim altyapısı geliştirilecektir. 2014-2018 50 1.531.927.319,93 302.165.425,55 234.824.444,79 

SG 1.7 Bölge üniversitelerinde öğretim üyesi ihtiyacı giderilecektir.  2014-2018 0 0,00 0,00 0,00 

SG 1.8 Bölge üniversitelerinde uluslararası öğrenci sayısının artırılması için 

gerekli tedbirler alınacaktır. 2014-2018 
0 0,00 0,00 0,00 

SG 1.9 Yurt sayısı ve kapasitesi alternatif finansman modelleri de kullanılarak 

artırılacaktır. 2014-2018 
17 465.000.000,00 30.084.000,00 30.084.000,00 

SG 1.10 Yerel yönetimler bünyesinde Kamu Bilişim Merkezleri kurulacaktır. 
2015-2018 

1 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 
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E. NO GELİŞME EKSENİ ADI 
Başlama- Bitiş 

Tarihi 

Proje 

Sayısı 
Proje Tutarı (TL) 

2016 Yılı Ödeneği 

(TL) 

2016 Yılı 4. 

Dönem 

Harcaması (TL) 

SG 1.11 İşgücünün istihdam edilebilirliğini ve mevcut çalışanların niteliğini 

artırmaya yönelik eğitim faaliyetleri düzenlenecek ve gerekli altyapılar 

oluşturulacaktır. 

2014-2018 

6 36.364.580,00 6.345.822,33 2.645.822,33 

SG 2 SAĞLIK   106 1.247.173.042,84 348.407.376,60 266.453.665,10 

SG 2.1 Bölgede koruyucu ve önleyici sağlık hizmetleri yaygınlaştırılacaktır. 
2014-2018 

8 12.516.449,24 12.516.449,24 12.516.449,24 

SG 2.2 Bölgenin sağlık alanındaki fiziki ve beşeri altyapı ihtiyacı giderilecektir. 
2014-2018 

96 1.234.643.000,00 335.877.333,76 253.923.622,26 

SG 2.3 Bölge sağlık turizmi alanında önemli bir merkez haline getirilecektir.  
2015-2016 

2 13.593,60 13.593,60 13.593,60 

SG 3 SOSYAL HİZMETLER ve DESTEKLER   35 178.280.590,11 45.997.465,68 32.120.880,07 

SG 3.1 Bölge içi koruyucu, önleyici, destekleyici, geliştirici, rehberlik ve 

danışmanlık odaklı sosyal hizmetlere erişimin kolaylaştırılması ve 

kalitesinin artırılması sağlanacaktır.  

2014-2018 

5 37.860.000,00 8.562.761,00 5.332.760,00 

SG 3.2 Engellilere yönelik eğitim ve istihdam hizmetlerinin niteliği artırılacaktır. 2014-2018 0 0,00 0,00 0,00 

SG 3.3 Korunmaya muhtaç çocuklar için aile ortamına benzer ev tipi yapılar olan 

sevgi evlerinin sayısı ve niteliği artırılacaktır. 2015-2016 

1 2.837.000,00 2.183.000,00 2.183.000,00 

SG 3.4 Engelli bireylerin hizmetlere ulaşımı, yaşam kalitesinin artırılması ve 

sosyal hayata aktif katılımları sağlanacaktır. 2014-2018 

3 13.400.000,00 7.000.000,00 5.845.339,00 

SG 3.5 Kadınların toplumsal konumlarının güçlendirilmesini sağlayacak 

çalışmaların nitelik ve niceliği artırılacaktır. 2014-2018 

3 0,00 0,00 0,00 

SG 3.6 Yoğun göç veren kırsal alanlarda yaşayanlar başta olmak üzere yaşlılara ve 

engellilere yönelik bakım hizmetlerinin kalitesi artırılacaktır. 2015-2018 

0 0,00 0,00 0,00 

SG 3.7 Sosyal Etkileşim Programı uygulamaya geçirilecektir. 
2015-2018 

0 0,00 0,00 0,00 

SG 3.8 Bölgede sosyal içerme projeleri uygulanacaktır. 
2015-2018 

2 55.223.000,00 6.000.000,00 0,00 
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E. NO GELİŞME EKSENİ ADI 
Başlama- Bitiş 

Tarihi 

Proje 

Sayısı 
Proje Tutarı (TL) 

2016 Yılı Ödeneği 

(TL) 

2016 Yılı 4. 

Dönem 

Harcaması (TL) 

SG 3.9 Bölgenin kapsadığı tüm illerde sosyal analiz çalışmaları yapılacaktır. 
2015-2017 

1 0,00 0,00 0,00 

SG 3.10 Bölgede gençlik merkezlerinin yaygınlaştırılması sağlanacaktır. 
2014-2015 

20 68.960.590,11 22.251.704,68 18.759.781,07 

SG 4 KÜLTÜR VE SPOR   32 206.807.377,81 80.790.580,45 60.229.591,53 

SG 4.1 Bölgenin kültür varlıkları envanteri çıkarılacaktır. 2016-2018 1 5.000.000,00 825.000,00 44.368,00 

SG 4.2 Vakıf eserlerinin bakım, onarım ve restorasyon işleri tamamlanacaktır. 2014-2018 1 30.357.873,81 20.592.199,79 14.371.504,29 

SG 4.3 Trabzon Surlarının rölöve, restorasyon, restitüsyon ve çevre düzenleme 

projeleri yapımı desteklenecektir. 2014-2015 

0 0,00 0,00 0,00 

SG 4.4 Etnografya müzesi olmayan illerde yeni müzeler yapılacaktır. 
2014-2018 

2 400.000,00 213.000,00 0,00 

SG 4.5 Kültür hizmetlerine erişim artırılacaktır. 
2014-2018 

1 228.650,00 228.650,00 228.650,00 

SG 4.6 Spor altyapısı nicelik ve hizmet imkânları açısından iyileştirilecektir. 2014-2018 27 170.820.854,00 58.931.730,66 45.585.069,24 

SG 4.7 Olimpik oyunlar için oluşturulan spor tesislerinin etkin kullanımı 

sağlanacaktır. 
2015-2016 

0 0,00 0,00 0,00 

                  Uygulaması olan eylem. 

                  Tamamlanan eylem. 

Not: Eylemler ile ilgili bilgiler sorumlu kuruluşlardan gelen verilere göre düzenlenmiştir. (Proje sayısı olmasına rağmen, proje tutarı, 2016 yılı ödeneği 

ve harcaması olmayan eylemlerde uygulanan projeler etüt aşamasında olup, ilgili ödenekler daha sonraki dönemlerde belirlenecektir.) 
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3.3.2.5. Yerel Düzeyde Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi 

  DOKAP Eylem Planının Yerel Düzeyde Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi ekseninde; Taşra Teşkilatı alt ekseninde 3 eylem, Yerel Yönetimler 

alt ekseninde 6 eylem, DOKAP BKİ ve Kalkınma Ajansları alt ekseninde 1, Sivil Toplum Kuruluşları alt ekseninde 1, Üniversiteler alt ekseninde 2, 

Diğer Kurum ve Kuruluşlar alt ekseninde1 ve Genel alt ekseninde 2 eylem olmak üzere toplam 16 eylem tasarlanmıştır. Belirlenen eylemlerin 3’ünde 

uygulamalar devam etmekte olup, 2016 yılında belirlenen 148.650,00 TL ödeneğin, 141.150,00 TL’si harcanmıştır. 

E. NO GELİŞME EKSENİ ADI 
Başlama- Bitiş 

Tarihi 

Proje 

Sayısı 
Proje Tutarı (TL) 

2016 Yılı Ödeneği 

(TL) 

2016 Yılı 4. 

Dönem 

Harcaması (TL) 

KK YEREL DÜZEYDE KURUMSAL KAPASİTENİN 

GELİŞTİRİLMESİ 
  

3 148.650,00 148.650,00 141.150,00 

KK 1 TAŞRA TEŞKİLATI   0 0,00 0,00 0,00 

KK 1.1 İl müdürlüklerinin eğitim ihtiyaçları analiz edilecek ve ihtiyaç duyulan 

alanlarda eğitim programları düzenlenecektir. 2015-2018 
0 0,00 0,00 0,00 

KK 1.2 Bakanlıkların merkezi ve taşra teşkilatları arasında sistemli bilgi ve tecrübe 

paylaşımı sağlanacaktır. 2016-2018 
0 0,00 0,00 0,00 

KK 1.3 Yatırım izleme ve koordinasyon başkanlıklarının beşeri ve teknolojik 

kapasitesi geliştirilecektir. 
2014-2018 

0 0,00 0,00 0,00 

KK 2 YEREL YÖNETİMLER   2 138.650,00 138.650,00 138.650,00 

KK 2.1 Büyükşehir belediyelerinin eğitim ihtiyaçları analiz edilecek ve gerekli 

görülen alanlarda eğitim programları düzenlenecektir. 2016-2018 
0 0,00 0,00 0,00 

KK 2.2 Belediyelerin eğitim ihtiyaçları analiz edilecek ve ihtiyaç tespit edilen 

alanlarda eğitim programları düzenlenecektir.  2016-2018 
0 0,00 0,00 0,00 

KK 2.3 İl özel idarelerinin eğitim ihtiyaçları analiz edilecek ve ihtiyaç tespit edilen 

alanlarda eğitim programları düzenlenecektir. 2016-2018 

0 0,00 0,00 0,00 

KK 2.4 Belediyelerin stratejik plan hazırlama çalışmalarına teknik destek 

sağlanacaktır. 
2015-2018 

0 0,00 0,00 0,00 

KK 2.5 Büyükşehir belediyelerinin bilişim stratejisi hazırlıklarına mali ve teknik 

destek sağlanacaktır. 
2015-2018 

1 0,00 0,00 0,00 
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E. NO GELİŞME EKSENİ ADI 
Başlama- Bitiş 

Tarihi 

Proje 

Sayısı 
Proje Tutarı (TL) 

2016 Yılı Ödeneği 

(TL) 

2016 Yılı 4. 

Dönem 

Harcaması (TL) 

KK 2.6 Belediye hizmetlerinin daha şeffaf şekilde sağlanabilmesi için belediyelerin 

internet sitesi altyapılarının geliştirilmesi desteklenecektir. 
2015-2018 

1 138.650,00 138.650,00 138.650,00 

KK 3 DOKAP BKİ VE KALKINMA AJANSLARI   1 10.000,00 10.000,00 2.500,00 

KK 3.1 DOKAP BKİ ve kalkınma ajanslarının eğitim ihtiyaçları analiz edilecek ve 

ihtiyaç duyulan alanlarda eğitim programları düzenlenecektir.  
2016-2018 

1 10.000,00 10.000,00 2.500,00 

KK 4 SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI   0 0,00 0,00 0,00 

KK 4.1 Bölgedeki STK'ların beşeri gelişimleri desteklenecektir. 2016-2018 0 0,00 0,00 0,00 

KK 5 ÜNİVERSİTELER   0 0,00 0,00 0,00 

KK 5.1 Bölge üniversitelerinde çalışan personelin eğitim ihtiyaç analizi yapılacak 

ve ihtiyaç tespit edilen alanlarda eğitimler sağlanacaktır. 2015-2018 
0 0,00 0,00 0,00 

KK 5.2 Bölge üniversitelerinin 5018 sayılı kanun uygulamaları desteklenecektir. 2015-2018 0 0,00 0,00 0,00 

KK 6 DİĞER KURUM VE KURULUŞLAR   0 0,00 0,00 0,00 

KK 6.1 Çiftçi örgütlerinin eğitim ihtiyaçları analiz edilecek ve gerekli görülen 

alanlarda eğitim programları düzenlenecektir. 2016-2018 
0 0,00 0,00 0,00 

KK 7 GENEL   0 0,00 0,00 0,00 

KK 7.1 Kamu kurumlarında üst düzey görevlerde bulunmuş ancak hâlihazırda 

emekli olan kişilerin bilgi ve tecrübelerinden ihtiyaçlar doğrultusunda 

istifade edilecektir. 
2016-2018 

0 0,00 0,00 0,00 

KK 7.2 Yerel yönetimler, merkezi idarelerin taşra teşkilatları, STK'lar, 

üniversiteler ve kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının kurumsal 

yetkinlik analizi gerçekleştirilecek ve tespit edilen idari, mali, beşeri ve 

teknolojik eksikliklerin giderilmesine ilişkin destek programları 

düzenlenecektir. 

2016-2018 

0 0,00 0,00 0,00 

                  Uygulaması olan eylem. 

Not: Eylemler ile ilgili bilgiler sorumlu kuruluşlardan gelen verilere göre düzenlenmiştir. (Proje sayısı olmasına rağmen, proje tutarı, 2016 yılı ödeneği 

ve harcaması olmayan eylemlerde uygulanan projeler etüt aşamasında olup, ilgili ödenekler daha sonraki dönemlerde belirlenecektir.)
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3.3.3. Kurumlara Göre Gerçekleşme Bilgileri  

 DOKAP Eylem Planında yer alan eylemler için 37 sorumlu kuruluş tayin edilmiştir. Bu 

kuruluşların alt kuruluşları ile beraber toplam 40 kurum ve kuruluş DOKAP Eylem Planı kapsamında 

faaliyet gerçekleştirmiş/gerçekleştirecektir. 2016 yılı itibarıyla DOKAP Bölgesi’nde en fazla yatırımı 

1.543.398.356,12 TL ile Karayolları Genel Müdürlüğü gerçekleştirmiştir.  

Grafik 2: DOKAP Eylem Planı Kurumlara Göre 2016 Yılı Ödenek ve Harcama Bilgisi (TL) 
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Aşağıdaki tabloda, 2016 yılında DOKAP Eylem Planı kapsamında faaliyet gerçekleştirmiş ve 2018 yılına kadar gerçekleştirecek olan kurumların,  

finansal ve sorumlu olduğu eylem sayıları hakkında ki bilgiler yer almaktadır. 

EKSEN / KURULUŞ 

Sorumlu 

Olduğu Eylem 

Sayısı 

Uygulaması 

Olan 

Eylem 

Sayısı 

Proje 

Sayısı 
Proje Tutarı (TL) 

2016 Yılı Ödeneği 

(TL) 

 2016 Yılı 4. Dönem 

Harcaması (TL) 

TURİZM VE ÇEVRESEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK EKSEN TOPLAMI 17 13 51 275.060.263,02 97.577.422,45 91.682.047,44 

TURİZM 11 8 18 252.302.486,00 81.457.149,87 77.020.374,84 

DOKAP BKİ 8 5 5 221.300.000,00 59.380.000,00 59.335.922,00 

Kalkınma Ajansları 1 1 1 0,00 0,00 0,00 

Kültür ve Turizm Bakanlığı  2 2 12 31.002.486,00 22.077.149,87 17.684.452,84 

ÇEVRESEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 6 5 33 22.757.777,02 16.120.272,58 14.661.672,60 

Orman ve Su İşleri Bakanlığı 3 3 30 19.960.777,02 15.172.022,58 13.713.422,60 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 1 1 1 2.562.500,00 768.750,00 768.750,00 

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 2 1 2 234.500,00 179.500,00 179.500,00 

EKONOMİK KALKINMA EKSEN TOPLAMI 45 34 87 671.479.709,24 298.484.011,77 209.083.164,41 

TARIM  24 18 46 228.380.874,13 135.051.008,42 69.378.103,10 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 1 1 1 34.746.896,13 6.599.666,42 2.954.408,57 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 12 7 26 146.670.480,00 89.276.220,00 30.653.291,79 

DOKAP BKİ 9 8 15 17.736.498,00 9.948.122,00 9.884.403 

Orman Genel Müdürlüğü 2 2 4 29.227.000,00 29.227.000,00 25.886.000,00 

SANAYİ, GİRİŞİMCİLİK VE AR-GE 20 15 34 434.016.835,11 154.351.003,35 135.542.694,65 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 4 3 13 296.150.309,00 32.435.133,00 28.304.378,00 

Ekonomi Bakanlığı 2 1 6 76.594.061,30 76.594.061,30 76.594.061,30 

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı 1 1 2 0,00 0,00 0,00 

DOKAP BKİ 2 0 0 0,00 0,00 0,00 
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EKSEN / KURULUŞ 

Sorumlu 

Olduğu Eylem 

Sayısı 

Uygulaması 

Olan 

Eylem 

Sayısı 

Proje 

Sayısı 
Proje Tutarı (TL) 

2016 Yılı Ödeneği 

(TL) 

 2016 Yılı 4. Dönem 

Harcaması (TL) 

Kalkınma Ajansları 4 3 5 5.000.000,00 2.547.344,24 332.770,30 

Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı 1 1 1 0,00 0,00 0,00 

KOSGEB 1 1 1 24.368.464,81 24.368.464,81 24.368.464,81 

Bayburt Üniversitesi 1 1 1 6.188.000,00 10.000,00 10.000,00 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi 1 1 1 5.143.000,00 5.143.000,00 5.143.000,00 

Ordu Üniversitesi 1 1 1 495.000,00 495.000,00 314.190,24 

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 1 1 1 2.800.000,00 2.800.000,00 475.830,00 

Karadeniz Teknik Üniversitesi 1 1 2 17.278.000,00 9.958.000,00 0,00 

MADENCİLİK 1 1 7 9.082.000,00 9.082.000,00 4.162.366,66 

Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü 1 1 7 9.082.000,00 9.082.000,00 4.162.366,66 

ALTYAPI VE KENTSEL GELİŞME EKSEN TOPLAMI 30 23 286 19.844.890.546,97 2.887.644.342,24 2.565.579.831,97 

ULAŞTIRMA VE BİLGİ İLETİŞİM 10 6 126 13.764.134.476,63 1.823.863.788,41 1.595.212.992,79 

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı 4 2 6 1.421.891.000,00 118.701.000,00 13.695.000,00 

Devlet Hava Meydanları İşletmeciliği Genel Müdürlüğü 1 1 4 20.256.000,00 3.069.000,00 2.870.102,01 

DOKAP BKİ 2 0 0 0,00 0,00 0,00 

TCDD 1 1 9 260.878.179,79 107.531.334,10 35.249.534,67 

Karayolları Genel Müdürlüğü 2 2 107 12.061.109.296,84 1.594.562.454,31 1.543.398.356,12 

TARIMSAL VE KIRSAL ALTYAPI 7 5 47 3.887.405.696,78 546.693.283,84 542.053.468,69 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 1 1 1 43.900.000,00 10.000.000,00 9.647.357,84 

DOKAP BKİ 3 1 1 23.398.000,00 6.500.000,00 6.500.000,00 

DSİ 2 2 40 3.766.003.099,78 476.088.686,84 471.801.513,85 

İçişleri Bakanlığı 1 1 5 54.104.597,00 54.104.597,00 54.104.597,00 
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EKSEN / KURULUŞ 

Sorumlu 

Olduğu Eylem 

Sayısı 

Uygulaması 

Olan 

Eylem 

Sayısı 

Proje 

Sayısı 
Proje Tutarı (TL) 

2016 Yılı Ödeneği 

(TL) 

 2016 Yılı 4. Dönem 

Harcaması (TL) 

ENERJİ 5 5 53 1.066.636.800,00 350.179.215,00 270.249.041,20 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 1 1 2 1.814.000,00 1.814.000,00 0,00 

DSİ 1 1 1 486.875.000,00 153.545.015,00 145.301.320,00 

DOKAP BKİ 1 1 1 450.000,00 250.000,00 0,00 

BOTAŞ 1 1 1 41.700.000,00 11.138.000,00 0,00 

TEİAŞ 1 1 48 535.797.800,00 183.432.200,00 124.947.721,20 

KENTSEL GELİŞME 8 6 60 1.126.713.573,56 166.908.054,99 158.064.329,29 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 3 2 7 364.977.292,78 32.831.812,97 32.831.753,27 

DOKAP BKİ 2 1 1 1.240.000,00 990.000,00 990.000,00 

DSİ 2 2 5 467.427.330,20 76.561.451,00 67.717.785,00 

İller Bankası Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü 1 1 47 293.068.950,58 56.524.791,02 56.524.791,02 

SOSYAL GELİŞME EKSEN TOPLAMI 39 33 358 4.397.665.767,13 1.092.741.023,55 792.880.649,13 

EĞİTİM  17 15 185 2.765.404.756,37 617.545.600,82 434.076.512,43 

Milli Eğitim Bakanlığı 6 5 117 767.477.436,44 284.296.175,27 169.168.067,64 

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı 1 1 1 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 

Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu 1 1 17 465.000.000,00 30.084.000,00 30.084.000,00 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı 1 0 0 0,00 0,00 0,00 

Artvin Çoruh Üniversitesi 1 1 7 165.701.000,00 27.935.200,00 16.538.026,00 

Bayburt Üniversitesi 1 1 7 164.054.000,00 58.725.000,00 54.489.000,00 

Giresun Üniversitesi 1 1 6 189.680.000,00 31.582.000,00 8.082.965,99 

Gümüşhane Üniversitesi 1 1 6 140.612.000,00 39.538.214,65 36.030.441,26 
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EKSEN / KURULUŞ 

Sorumlu 

Olduğu Eylem 

Sayısı 

Uygulaması 

Olan 

Eylem 

Sayısı 

Proje 

Sayısı 
Proje Tutarı (TL) 

2016 Yılı Ödeneği 

(TL) 

 2016 Yılı 4. Dönem 

Harcaması (TL) 

Karadeniz Teknik Üniversitesi 1 1 6 230.530.000,00 32.330.000,00 28.465.498,00 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi 1 1 6 277.300.000,00 43.054.690,97 36.880.257,65 

Ordu Üniversitesi 1 1 6 164.750.319,93 27.750.319,93 14.385.389,89 

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 1 1 6 199.300.000,00 41.250.000,00 39.952.866,00 

SAĞLIK  6 6 106 1.247.173.042,84 348.407.376,60 266.453.665,10 

Sağlık Bakanlığı 2 2 99 1.083.587.449,24 289.189.962,00 231.232.160,82 

Giresun Üniversitesi 1 1 1 2.500.000,00 2.500.000,00 614.741,70 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi 1 1 2 48.072.000,00 30.703.821,00 18.017.613,98 

Karadeniz Teknik Üniversitesi 1 1 2 113.000.000,00 26.000.000,00 16.575.555,00 

Kalkınma Ajansları 1 1 2 13.593,60 13.593,60 13.593,60 

SOSYAL HİZMETLER ve DESTEKLER  9 7 35 178.280.590,11 45.997.465,68 32.120.880,07 

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı 6 4 12 54.097.000,00 17.745.761,00 13.361.099,00 

Spor Genel Müdürlüğü 1 1 20 68.960.590,11 22.251.704,68 18.759.781,07 

Kalkınma Bakanlığı 1 1 2 55.223.000,00 6.000.000,00 0,00 

Kalkınma Ajansları 1 1 1 0,00 0,00 0,00 

KÜLTÜR VE SPOR  7 5 32 206.807.377,81 80.790.580,45 60.229.591,53 

Kültür ve Turizm Bakanlığı 2 2 3 628.650,00 441.650,00 228.650,00 

DOKAP BKİ 2 1 1 5.000.000,00 825.000,00 44.368,00 

Vakıflar Genel Müdürlüğü 1 1 1 30.357.873,81 20.592.199,79 14.371.504,29 

Spor Genel Müdürlüğü 1 1 27 170.820.854,00 58.931.730,66 45.585.069,24 

Özelleştirme İdaresi Başkanlığı 1 0 0 0,00 0,00 0,00 
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EKSEN / KURULUŞ 

Sorumlu 

Olduğu Eylem 

Sayısı 

Uygulaması 

Olan 

Eylem 

Sayısı 

Proje 

Sayısı 
Proje Tutarı (TL) 

2016 Yılı Ödeneği 

(TL) 

 2016 Yılı 4. Dönem 

Harcaması (TL) 

YEREL DÜZEYDE KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

EKSEN TOPLAMI 
16 3 3 148.650,00 148.650,00 141.150,00 

TAŞRA TEŞKİLATI 3 0 0 0,00 0,00 0,00 

İçişleri Bakanlığı 1 0 0 0,00 0,00 0,00 

Ortak Proje 2 0 0 0,00 0,00 0,00 

YEREL YÖNETİMLER 6 2 2 138.650,00 138.650,00 138.650,00 

DOKAP BKİ 3 0 0 0,00 0,00 0,00 

Kalkınma Ajansları 3 2 2 138.650,00 138.650,00 138.650,00 

DOKAP BKİ VE KALKINMA AJANSLARI 1 1 1 10.000,00 10.000,00 2.500,00 

Kalkınma Ajansları 1 1 1 10.000,00 10.000,00 2.500,00 

SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI 1 0 0 0,00 0,00 0,00 

DOKAP BKİ 1 0 0 0,00 0,00 0,00 

ÜNİVERSİTELER 2 0 0 0,00 0,00 0,00 

Üniversiteler 2 0 0 0,00 0,00 0,00 

DİĞER KURUM VE KURULUŞLAR 1 0 0 0,00 0,00 0,00 

DOKAP BKİ 1 0 0 0,00 0,00 0,00 

GENEL 2 0 0 0,00 0,00 0,00 

DOKAP BKİ 2 0 0 0,00 0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 128 89 783 25.189.244.936,36 4.376.595.450,01 3.659.366.842,95 

Not: DOKAP Eylem Planı 128 eylemden oluşmaktadır. 3 eylemin uygulamaları tamamlanmıştır. 89 eylemde ise faaliyetler devam etmektedir. Yukarıda yer 

alan tabloda ki sayıların farklı olması, bir eylemde bir veya birkaç kurumun sorumluluğunda projelerin yer almasıdır. (Proje sayısı olmasına rağmen, proje 

tutarı, 2016 yılı ödeneği ve harcaması olmayan projeler etüt aşamasında olup, ilgili ödenekler daha sonraki dönemlerde belirlenecektir.) 
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3.3.4. Yapılan Harcamaların İllere Göre Dağılımı 

  2016 yılında DOKAP Eylem Planı kapsamında yapılan yatırımlardan en fazla payı 187 proje altında 628.476.398,17 TL ile Trabzon ili, en az payı ise 

87 proje altında 211.610.612,60 TL ile Bayburt ili almıştır. DOKAP Eylem Planı’nda yer alan proje sayılarının ve harcamam tutarlarının illere göre dağılımı 

aşağıda yer almaktadır. 

 

ARTVİN

BAYBURT

GİRESUN

GÜMÜŞHANE

ORDU

RİZE

SAMSUN

TRABZON

481.411.513,09

211.610.612,60

315.517.115,71

597.275.311,76

417.464.619,82

477.902.189,05

529.709.082,74

628.476.398,17

150

87

138

109

130

119

157

187

TOPLAM HARCAMA PROJE SAYISI
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DOKAP Eylem Planı Kapsamında Gerçekleştirilen Proje Sayılarının İllere Göre Dağılımı 

E. NO GELİŞME EKSENİ ADI Artvin Bayburt Giresun Gümüşhane Ordu Rize Samsun Trabzon 

TÇS TURİZM VE ÇEVRESEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 14 7 11 10 8 11 13 17 

TÇS 1 TURİZM 8 5 7 5 5 6 5 12 

TÇS 2 ÇEVRESEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 6 2 4 5 3 5 8 5 

EK EKONOMİK KALKINMA 30 24 30 26 34 30 23 37 

EK 1 TARIM 19 16 20 17 22 18 17 19 

EK 2 SANAYİ, GİRİŞİMCİLİK VE AR-GE 8 5 6 5 9 9 5 12 

EK 3 MADENCİLİK 3 3 4 4 3 3 1 6 

AKG ALTYAPI VE KENTSEL GELİŞME 64 26 38 37 34 41 40 57 

AKG 1 ULAŞTIRMA VE BİLGİ İLETİŞİM 21 11 12 12 15 22 20 31 

AKG 2 TARIMSAL VE KIRSAL ALTYAPI 20 7 4 5 2 2 9 1 

AKG 3 ENERJİ 17 3 9 12 12 7 8 8 

AKG 4 KENTSEL GELİŞME 6 5 13 8 5 10 3 17 

SG SOSYAL GELİŞME 41 30 58 34 51 36 81 74 

SG 1 EĞİTİM 22 20 23 17 22 22 39 35 

SG 2 SAĞLIK 10 4 23 3 23 7 16 24 

SG 3 SOSYAL HİZMETLER ve DESTEKLER 5 2 9 7 2 3 10 7 

SG 4 KÜLTÜR VE SPOR 4 4 3 7 4 4 16 8 

KK YEREL DÜZEYDE KURUMSAL KAPASİTENİN 

GELİŞTİRİLMESİ 
1 0 1 2 3 1 0 2 

KK 1 TAŞRA TEŞKİLATI 0 0 0 0 0 0 0 0 

KK 2 YEREL YÖNETİMLER 0 0 0 1 2 0 0 1 

KK 3 DOKAP BKİ VE KALKINMA AJANSLARI 1 0 1 1 1 1 0 1 

KK 4 SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI 0 0 0 0 0 0 0 0 

KK 5 ÜNİVERSİTELER 0 0 0 0 0 0 0 0 

KK 6 DİĞER KURUM VE KURULUŞLAR 0 0 0 0 0 0 0 0 

KK 7 GENEL 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 150 87 138 109 130 119 157 187 
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DOKAP Eylem Planı kapsamında 2016 yılında uygulanan projelerin sayıları yukarıda, projelerin harcama tutarları ise eksen/alt eksen bazında aşağıdaki 

tabloda, DOKAP Bölgesi illeri bazında verilmiştir. 

 

DOKAP Eylem Planı Kapsamında Gerçekleştirilen Yatırımların İllere Göre Dağılımı (TL) 

EKSEN / KURULUŞ Artvin Bayburt Giresun Gümüşhane Ordu Rize Samsun Trabzon 

TURİZM VE ÇEVRESEL 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
13.354.898,12 5.117.377,95 11.949.563,93 10.472.021,00 8.628.281,21 15.939.754,14 7.823.356,18 18.396.794,91 

TURİZM 12.603.479,12 4.936.371,55 9.575.918,95 7.166.615,25 7.336.615,25 11.656.675,25 6.170.615,25 17.574.084,22 

ÇEVRESEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 751.419,00 181.006,40 2.373.644,98 3.305.405,75 1.291.665,96 4.283.078,89 1.652.740,93 822.710,69 

EKONOMİK KALKINMA 17.293.139,34 6.447.537,07 17.258.958,98 4.441.318,96 17.232.881,13 23.715.445,67 42.666.464,71 80.027.418,57 

TARIM  14.600.255,67 5.388.296,82 11.787.544,89 2.428.993,87 8.480.612,25 4.253.663,23 10.439.846,61 11.998.889,78 

SANAYİ, GİRİŞİMCİLİK VE AR-GE 2.596.628,51 712.814,05 4.564.999,27 1.043.144,42 8.007.104,21 19.365.527,28 32.226.618,10 67.025.858,81 

MADENCİLİK 96.255,16 346.426,20 906.414,82 969.180,67 745.164,67 96.255,16 0,00 1.002.669,98 

ALTYAPI VE KENTSEL GELİŞME 410.533.395,91 102.242.479,42 220.411.812,96 526.864.139,32 278.278.117,43 379.123.021,55 223.272.054,42 424.854.810,97 

ULAŞTIRMA VE BİLGİ İLETİŞİM 115.150.000,00 25.881.000,00 88.259.000,00 373.173.000,00 209.800.440,03 298.154.000,00 121.617.574,63 363.177.978,14 

TARIMSAL VE KIRSAL ALTYAPI 41.544.562,31 69.079.651,54 102.003.864,00 128.954.500,00 21.215.408,00 57.780.017,00 95.300.668,84 26.174.797,00 

ENERJİ 200.730.320,00 0,00 3.370.500,00 15.792.500,00 36.262.221,20 2.613.000,00 4.231.500,00 7.249.000,00 

KENTSEL GELİŞME 53.108.513,60 7.281.827,88 26.778.448,96 8.944.139,32 11.000.048,20 20.576.004,55 2.122.310,95 28.253.035,83 

SOSYAL GELİŞME 40.229.663,06 97.803.218,16 65.896.363,18 55.428.090,82 113.255.598,39 59.123.551,03 255.947.207,44 105.196.957,05 

EĞİTİM  22.064.401,86 88.859.117,61 40.590.778,43 47.980.947,77 36.280.454,62 52.962.671,54 76.843.787,07 68.494.353,53 

SAĞLIK  11.619.973,47 6.137.634,47 15.423.501,53 2.487.312,56 75.146.524,96 3.322.285,49 130.296.523,31 22.019.909,31 

SOSYAL HİZMETLER ve DESTEKLER  4.300.395,31 1.830.000,00 7.927.659,76 4.554.131,93 1.788.262,81 1.552.600,00 5.615.757,89 4.552.072,37 

KÜLTÜR VE SPOR  2.244.892,42 976.466,08 1.954.423,46 405.698,56 40.356,00 1.285.994,00 43.191.139,17 10.130.621,84 

YEREL DÜZEYDE KURUMSAL 

KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 
416,67 0,00 416,67 69.741,67 69.741,67 416,67 0,00 416,67 

TAŞRA TEŞKİLATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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EKSEN / KURULUŞ Artvin Bayburt Giresun Gümüşhane Ordu Rize Samsun Trabzon 

YEREL YÖNETİMLER 0,00 0,00 0,00 69.325,00 69.325,00 0,00 0,00 0,00 

DOKAP BKİ VE KALKINMA AJANSLARI 416,67 0,00 416,67 416,67 416,67 416,67 0,00 416,67 

SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ÜNİVERSİTELER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

DİĞER KURUM VE KURULUŞLAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

GENEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 481.411.513,09 211.610.612,60 315.517.115,71 597.275.311,76 417.464.619,82 477.902.189,05 529.709.082,74 628.476.398,17 
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3.4. DOKAP Eylem Planı Kapsamında Yapılan Faaliyetler 

DOKAP Eylem Planı (2014-2018); bölgede yatırım yapan kamu kurum ve kuruluşları 

tarafından başlatılan ve hala devam eden yatırımları tamamlamak, yapılan yatırımlarla doğan 

potansiyeli ekonomik, sosyal ve kültürel gelişimin hızlandırılması yönünde tam olarak 

kullanmak, Bölge’nin rekabet gücünü artırmak ve DOKAP Bölgesini daha ileriye taşımak 

amacıyla hazırlanmıştır.  

DOKAP Eylem Planı ile bölgenin önemli potansiyeli olan turizm alanında önemli 

gelişmelerin sağlanması, bölgenin ekonomik refah düzeyinin artırılması ve ülke kalkınmasına 

azami ölçüde katkı sağlaması, tarım başta olmak üzere birçok alanda gerçekleştirilen üretimin 

bölge ve ülke ekonomisine önemli katkılar sağlaması, özellikle göç ve yeni istihdam alanı 

oluşturma konusunda yaşanan kısıtlılıkların giderilmesine çalışılacaktır. 

DOKAP Eylem Planı’nda beş ana gelişme ekseni kapsamındaki 20 alt eksen başlığı 

altında 128 eylem ve bu eylemleri gerçekleştirmeye yönelik 325 proje ve faaliyet yer almaktadır.  

Gelişme Eksenleri: 

1.  Turizm ve Çevresel Sürdürülebilirlik 

2.  Ekonomik Kalkınma 

3.  Altyapı ve Kentsel Gelişme 

4.  Sosyal Gelişme 

5.  Yerel Düzeyde Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesidir.  

DOKAP Eylem Planı’nın uygulanmasında, izleme ve koordinasyondan sorumlu kuruluş 

DOKAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığıdır. Planın bölge düzeyinde uygulanmasından 

Eylem Planı'nda yer alan bütün kamu kurum ve kuruluşları sorumlu olacaklardır.  

DOKAP Eylem Planı uygulamaları için öngörülen toplam finansman ihtiyacı 10,4 

milyar TL’dir.  2016 yılında DOKAP Eylem Planı’nın uygulanması için 2,149 milyar TL ödenek 

kullanılması öngörülmüştür. 

DOKAP Eylem Planı kapsamında belirlenen eylemlerin uygulanabilmesi için 2016 

yılında 4,38 milyar TL program ödeneği tahsis edilmiş olup yılsonu harcaması 3,66 milyar TL 

olarak gerçekleşmiştir. 2016 Yılı sonu itibariyle DOKAP Eylem Planı kapsamında 

gerçekleştirilen faaliyetle, eksen ve alt eksen bazında aşağıda özetlenmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

40 
 

3.4.1. Turizm ve Çevresel Sürdürülebilirlik 

Turizm 

 Doğu Karadeniz Turizm Master Planı Uygulamaları kapsamında uygulanan Yeşil Yol 

Projesine 2016 yılında tahsis edilen ödenekler ile Artvin ilinde yaklaşık 54,59 km 

uzunluğundaki güzergâhta, Bayburt ilinde yaklaşık 13,50 km uzunluğundaki güzergâhta, 

Giresun ilinde yaklaşık 34,40 km uzunluğundaki güzergâhta, Gümüşhane ilinde yaklaşık 

22,20 km uzunluğundaki güzergâhta, Ordu ilinde yaklaşık 19,675 km uzunluğundaki 

güzergâhta, Rize ilinde yaklaşık 27,50 km uzunluğundaki güzergâhta, Samsun ilinde 

yaklaşık 28,00 km uzunluğundaki güzergâhta, Trabzon ilinde yaklaşık 47,50 km 

uzunluğundaki güzergâhta olmak üzere toplam 247,36 km güzergâhta iyileştirme 

çalışmaları yapılması için sözleşmeler yapılmış olup, imalatlar devam etmektedir. 

 Yeşil Yol güzergâhı üzerindeki turizm yatırımları desteklenmesi amacıyla DOKAP 

Bölgesinde bulunan Kalkınma Ajanslarıyla (DOKA, OKA, KUDAKA) Başkanlığımız 

arasında protokol yapılmış olup 6,9 milyon TL ajansların proje için açılmış olan 

hesaplarına aktarılmıştır. 

 DOKAP Bölgesi Tanıtım ve Markalaşma Projesi kapsamında strateji ve eylem planı 

hazırlanması için "DOKAP Bölgesi Tanıtım ve Markalaşma Stratejisi ve Eylem Planı 

Hizmet Alımı" işinin sözleşmesi yapılmış olup çalışmalar devam etmektedir. 
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 Turizm merkezlerinin imar planlamalarının yapılması için İller Bankası Genel Müdürlüğü 

ile Protokol imzalanmıştır. 26/09/2016 tarihinde Kalkınma Bakanlığında İller Bankası 

Genel Müdürlüğü, Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Başkanlığımızın katılımıyla toplantı 

yapılarak proje kapsamında çalışma yapılacak alanlar, taraflar arasında mutabık 

kalınarak belirlenmiştir.  

 Bölgenin yat ve kurvaziyer turizmi potansiyelinin geliştirilmesi kapsamında DOKA 

tarafından, kruvaziyer ile ilgili Trabzon Kruvaziyer Limanı projesi ve Mavi Rota Projesi 

önerileri geliştirilmiştir. Uluslararası Kruvaziyer Konferansının düzenlenmesi 

planlanmaktadır.    

 Kültür varlıklarının korunması, geliştirilmesi ve turizme kazandırılması eylemi kapsamında 

Artvin Ardanuç Kültür Evi Restorasyonu projesi ve Trabzon Müzesi (Kostaki Konağı)  

restorasyon işi tamamlanmıştır. Artvin İşhan Kilisesi restorasyonu, Artvin Yeni Arkeoloji 

Müzesi ve Trabzon Sümela Örenyeri onarım işi devam etmektedir. Ayrıca muhtelif işler 

kapsamında DOKAP Bölgesi illerindeki ilgili kuruluşlara 10,8 milyon TL ödenek 

aktarılmıştır. 

 Tarihi kent bölgelerinin bir bütün olarak korunması, kültür ve sanat hayatının merkezi 

haline getirilmesi yönelik çalışmalar kapsamında, Rize Atatürk Evi Müzesi Restorasyon ve 

Çevre Düzenleme işi tamamlanmıştır. Samsun Yeni Arkeoloji Müzesi ve Trabzon Kostaki 

Konağı Müzesi Çevre Düzenlenmesi işlerinde çalışmalar devam etmektedir. 
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Çevresel Sürdürülebilirlik 
 

 ‘Milli Park Projeleri tamamlanacaktır’ eylemi kapsamında,  

 

 Artvin ilinde, Borçka Karagöl Tabiat Parkı Halihazır Harita, İmar Planı Esas 

Jeolojik-Jeotteknik Etüt Raporu ve Nazım ve Uygulama İmar Planları Hazırlanması 

Hizmet Alımı İşi ve Altıparmak Tabiat Parkı Gelişme Planı İşi tamamlanmıştır. 

 Bayburt ilinde, Kop Dağı Müdafaası Tarihi Milli Parkı İçin Bayrak Alımı ve Tanıtım 

tabelası yapım işi tamamlanmıştır. Ayrıca, Yakupabdal Tabiat Parkı Halihazır Harita 

ve Peyzaj Uygulama Projesi devam etmektedir. 

 Gümüşhane ilimde, Limni Gölü Tabiat Parkı 5 hektarlık kısmı için 1/5000 ölçekli 

nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planları yapılması işi tamamlanmıştır. 

 Ordu ilinde, Ulugöl Tabiat Parkına Gelişme Planı yapımı işi tamamlanmış, Çınarsuyu 

Tabiat Parkına Gelişme Planı yapım işi devam etmektedir. 

 Rize ilinde, Tunca Vadisi TP Çevre Düzenleme Yol Sanat Yapıları işi çalışmaları ve 

Kaçkar Dağları Milli Parkı İmar Planı Yapımı işi tamamlanmıştır. 

 Trabzon ilinde, Sera Gölü TP plan Proje Yapımı çalışmaları tamamlanmıştır. 

 

  ‘Ulusal biyolojik çeşitlilik envanter ve izleme projeleri tamamlanacaktır.’ eylemi 

kapsamında yürütülen projelerin Artvin, Bayburt, Giresun ve Gümüşhane illerindeki 

uygulamaları devam etmektedir. 

 Deniz kirliliğinin takip edilebilmesi kapsamında Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 

Karadeniz de 2016 yılında 2 kez kirlilik izlemesi gerçekleştirilmiştir. 2016 yılı çalışması 

tamamlanarak muayene kabulü yapılmıştır. 
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3.4.2. Ekonomik Kalkınma 

Tarım 

 

 DOKAP Bölgesi’nin tarımsal araştırmalar altyapısının iyileştirilmesi kapsamında Samsun 

ilinin Tekkeköy ilçesinde Enerji Tarımı Araştırma Merkezi ve enstitü araştırma altyapısının 

iyileştirilmesi için Biyokütle ünitesi bina tadilatı yapılmış, biyogaz ve piroliz ünitelerinin 

kurulumları tamamlanmıştır 

 Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından Tarımsal Eğitim ve Yayım Faaliyetlerinin 

Artırılması projesi kapsamında eğitimler farklı konularda devam etmektedir. 

 Rize ilinde uygulanması planlanan Gıda güvenliği ve Kontrol Sisteminin güçlendirilmesi 

Projesi, arsa durumuna göre tadilat yapılarak bu yıl içerisinde inşaat ihalesine çıkılması 

planlanmış, ancak inşaatın yapılacağı arazinin bir bölümü yol yapımı nedeniyle ikinci kez 

istimlak edildiğinden inşaat ihalesine çıkılamamıştır. 

 Bölgenin bitkisel üretim potansiyelinin değerlendirilmesi çerçevesinde yıllık olarak 

gerçekleştirilen, 

 DOKAP Bölgesi genelinde uygulanan Organik Tarımın Yaygınlaştırılması ve Kontrolü 

Projesi tamamlanmıştır. 

 Giresun ilinde uygulanan İyi Tarım Uygulamalı Fındık Ürünü Yetiştiriciliği Projesi 

tamamlanmıştır. 

 Ordu ilinde uygulanan Fındık Yetiştiriciliğinde İyi Tarım Uygulamalarının 

Yaygınlaştırılması ve Kontrolü Projesi devam etmektedir. 

 Giresun ve Trabzon illerinde uygulanan Çevre Amaçlı Tarımsal Alanların Korunması 

Projesi (ÇATAK) Projesi devam etmektedir. 

 DOKAP Bölgesi genelinde uygulanan Bitkisel Üretimin Geliştirilmesi projesi 

tamamlanmıştır. 

 Artvin ve Bayburt illerinde uygulanan Çoruh Nehri Havza Rehabilitasyon Projesi 

devam etmektedir. 

 Artvin ilinde uygulanan Ardahan-Kars-Artvin Kalkınma Projesi devam etmektedir. 

 DOKAP Bölgesi Organik Tarım Havzalarının Belirlenmesi Araştırma Projesi 

çerçevesinde, Projenin yürütülebilmesi ve bölge tarımsal araştırma teknolojik altyapısının 

güçlendirilmesi amacıyla saf su cihazı tedarik edilmiş olup, belirlenen 1.050 noktadan 

toplam 2.100 toprak örneği alınması işi için birinci ara rapor dönemi içerisinde hizmet 

alımı gerçekleştirilmiştir. 

 DOKAP Çay Kalitesinin Geliştirilmesi Araştırma Projesi kapsamında Recep Tayyip 

Erdoğan Üniversitesi ile protokol imzalanmış olup çalışmalar devam etmektedir. 

 Meraların ıslah ihtiyacı belirlenecek ve sürdürülebilir yönetimi sağlanacaktır.’ eylemi 

kapsamında faaliyetler devam etmektedir. 

 Mera Islah ve Amenajman Projesi kapsamında Artvin, Bayburt, Giresun, Gümüşhane, 

Ordu, Rize, Samsun ve Trabzon illerinde gübreleme, üsten tohumlama, yapay çayır 

mera tesisi, otlatma kolaylaştırıcı tesisler konularında faaliyetler gerçekleştirilmiştir.  

 Orman Genel Müdürlüğü tarafından uygulanan Mera Islahı projesinde, Artvin, 

Giresun, Gümüşhane, Ordu ve Samsun illerinde toplam 1.922 hektar alanda mera ıslah 

çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

 DOKAP Bölgesi Tarımsal Üretim ve Tarımsal Sanayi Potansiyelinin Araştırılması Projesi 

kapsamında, Tarımsal üretim ve tarıma dayalı sanayi envanterinin çıkarılabilmesi için 

gerekli verileri elde etmek üzere ziyareti planlanan kamu kurumları ile görüşmelere devam 
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edilmiş,  DOKAP tarafından onaylanan danışmanlar ile “Tarımsal  Üretim ve Tarıma 

Dayalı Sanayi Envanteri” çıkartılmıştır. 

 Büyükbaş ve küçükbaş hayvancılığın geliştirilmesi eylemi çerçevesinde Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığı tarafından uygulanan Hayvancılık Yatırımlarının Desteklenmesi 

Programı’nda DOKAP bölgesine 6,63 milyon TL destek sağlanmıştır.  

 Çiğ sütün uygun koşullarda toplanması için İdaremiz tarafından Giresun, Gümüşhane ve 

Samsun illerinde Çiğ Süt Toplama Alt Yapısının İyileştirilmesi Projesi çalışmaları devam 

etmektedir. 

 Hayvancılıkta örnek üretim sistemlerinin desteklenmesi kapsamında; İdaremiz tarafından 

Ordu ilinde Organik Yumurta Tavukçuluğunda Sertifikalı Üretimin Yaygınlaştırılması 

Projesi, Doğu Karadeniz Serbest Sistem Yumurta Üretim Paketleme Tesisi Kurulumu 

Projesi, Doğu Karadeniz Bölgesi Organik Yumurta Tavukçuluğu Yem Ünitesi Projesi ve 

Doğu Karadeniz Bölgesi Organik Yumurta Tavukçuluğunun Tanıtılması Projesi 

uygulanmıştır. 

 

 Arıcılığın desteklenmesi amacıyla, Arı ve Arı Ürünleri Üretimi Faaliyetlerinin DOKAP 

Bölgesinde Geliştirilerek Yaygınlaştırılması Projesi adı altında alt proje 

gerçekleştirilmiştir. Proje kapsamında; Ana Arı Üretimi, Arı Sütü Üretimi, Polen ve 

Propolis Üretimi, Oğul ve Kış Bakımı konularında 1.503 kişiye teorik ve pratik eğitimler 

verilmiştir. Ayrıca Arıcılık Altyapısının Desteklenmesi Programı kapsamında illere 1.547 

bin TL ödenek aktarılmıştır. Rize ilinde ise DOKAP Bölgesi Arı Ürünleri Paketleme 

Tesisleri Modernizasyonu projesi, Rize İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ile 

imzalanmış protokol gereğince ihale işlemleri tamamlanmış kesin kabul işlemi yapılmıştır. 
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 Su ürünleri sektörünün geliştirilmesi için 2016 yılında Trabzon ilinde Su Ürünleri 

Araştırma Kapasitesinin Desteklenmesi projesi altında 14 alt projede ar-ge faaliyetleri 

yürütülmüştür. Ayrıca Ulusal Su Ürünleri Gen Bankası Projesinde inşaat faaliyetleri devam 

etmektedir. 

 Soğuk hava depolama kapasitesinin artırılması kapsamında İdaremiz, Ordu ilinin Altınordu 

ilçesinde 550 ton kapasiteye sahip soğuk hava deposu inşaatları için ilgili kurumlar ile 

protokol imzalamış olup projenin 2017 Mart ayında tamamlanması planlanmaktadır. 

 ‘Lisanslı depoculuk yaygınlaştırılacaktır.’ eylemi kapsamında yürütülen Giresun Fındık 

Lisanslı Deposu ve Spot Borsa'nın Kurulması Projesi çalışmaları tamamlanarak Fındık 

Borsası hizmete açılmıştır. 

 Orman kaynaklarının sürdürülebilir yönetiminin sağlanabilmesi için; Ağaçlandırma ve 

Toprak Muhafaza Projesi kapsamında 6.407 hektar alanda ağaçlandırma, 1.897 hektar 

alanda rehabilitasyon, 5.171 hektar alanda erozyon kontrolü faaliyetleri 

gerçekleştirilmiştir. Ayrıca 25.250 adet fidan üretilmiştir. Ayrıca Çoruh Nehri Havzası 

Rehabilitasyon Projesi kapsamında Artvin ve Bayburt illerinde 1.942 hektar alanda 

rehabilitasyon, 2.826 hektar alanda erozyon kontrolü faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. 

 Tıbbi aromatik bitkilerin envanteri çıkarılacak ve ticari kullanım potansiyellerinin 

araştırılması eylemi için İdaremiz tarafından Doğu Karadeniz Bölgesi Tıbbi ve Aromatik 

Bitkilerin Envanterinin çıkarılması, Ticari kullanımının Araştırılması Üreticilerin Eğitimi 

Projesi uygulanmaktadır. Proje kapsamında 2015 yılında toplanan bitki örneklerinin 

teşhisleri yapılarak İstanbul Üniversitesi Eczacılık Fakültesi ( ISTE) herbaryumunda kayıt 

altına alınmaya başlanmıştır. Şu ana kadar Artvin, Bayburt, Giresun ve Gümüşhane 

illerinde toplanan bitki örnekleri yer, tarih, yükseklik bilgileri ISTE bilgi sistemi 

kullanılarak kayıt altına alınmıştır. Ayrıca bu illerin sınırları içerisinde yapılmış olan 

floristik çalışmalar ve etnobotanik makaleler derlenmiştir. Bu çalışmalardaki bitkilerde ana 

listeye eklenmiştir. Arazi çalışmaları için bölgeyi iyi tanıyan yerel kişilerle ve özellikle 

arıcılık faaliyeti yürüten yöre halkıyla bağlantıya geçilmiştir. 
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Sanayi, Girişimcilik ve Ar-Ge 

 İşletmelerarası işbirlikleri ve kümelenme faaliyetlerinin desteklenmesi kapsamında, DOKA 

tarafından Kümelenme ile ilgili çalıştaylar yapılarak Eylem Planı çıkarıldı ve sektörler 

belirlendi. AB fonlu Gümüşhane İŞGEM projesi yürütülmekte olup Trabzon için de 

çalışmalar devam etmektedir. 

 Bölge ihracatının artırılması için Ekonomi Bakanlığı tarafından DFİF(Destekleme ve Fiyat 

İstikrar Fonu) kapsamında DOKAP Bölgesi illerine toplam 76,6 milyon TL destek 

sağlanmıştır. Ayrıca Dış Ticaret Bilgilendirme Seminerleri düzenlenmiş, düzenlenen 

seminerlere 296 katılımcı iştirak etmiştir. 

 DOKAP Bölgesi’nde yer alan sınır kapılarının güçlendirilmesi konusunda çalışmalar 

devam etmektedir. 

 Sarp Sınır Kapısı: Sarp Gümrük Kapısı: "Sarp Gümrük Kapısı Yeni Hizmet Binaları, 

Ticari Tesisler ile Mütemmimlerinin Yapım İşi" ile ilgili olarak kamulaştırma ve proje 

çalışmaları tamamlanarak söz konusu işin ihalesi yapılmış olup bu kapsamda 

çalışmalara başlanılmıştır 

 Muratlı Sınır Kapısı: Planlanan gümrük sahası içerisinde kalan ve taşınmasına karar 

verilen karakol binasının taşınacağı alan ile ilgili olarak kamulaştırmaya ilişkin Milli 

Savunma Bakanlığı, Maliye Bakanlığı ve Bakanlığımızca yürütülen çalışmalar devam 

etmektedir. 

 Orman ürünlerine yönelik sanayinin desteklenmesine yönelik, DOKA tarafından 

Ormancılık Sektör Raporu ve Mobilya Sektör Raporu oluşturulmuştur. 

 KOSGEB uyguladığı destek programları ile 2016 yılında DOKAP İllerinde 1.777 işletmeye 

24,36 milyon TL destek sağlamıştır. 

 ‘‘Organize sanayi bölgesi projeleri tamamlanacaktır.’’ eylemi kapsamında, 

 

 Bayburt OSB Enerji Nakil Hattı Kamulaştırma işlemleri için projenin I. Etap (100 

hektar noksan kalan işler+30 hektar) alana ait yol, atıksu, yağmursuyu, içmesuyu ve 

telekom inşaatlarından müteşekkil altyapı yapım işi ihalesi yapılmıştır. 

 49 hektar büyüklüğündeki Giresun (Bulancak) OSB projesinin yol, içmesuyu, atıksu, 

yağmursuyu ve Telekom altyapı inşaatlarından müteşekkil altyapı yapım işi ihalesi 

yapılmıştır. 

 50 hektar büyüklüğündeki Rize OSB projesinin altyapı yapım inşaatı fiziki gerçekleşme 

oranı % 97 seviyesinde devam etmekte olup, Telekom ve AG-YG elektrik şebekesi inşaatı 

tamamlanmıştır. 

 97 hektar büyüklüğündeki Samsun Havza Tarımsal Ürün İşleme ve Tarım Makinaları 

İhtisas OSB projesinin altyapı ikmal yapım inşaatı ve AG-YG Elektrik Şebekesi ve Enerji 

Nakil Hattı yapım işi inşaatı tamamlanmıştır. 

 89 hektar büyüklüğündeki Şinik(Akçaabat) OSB projesinin AG-YG elektrik şebekesi 

inşaatı tamamlanmış olup, altyapı yapım inşaatı fiziki gerçekleşme oranı % 79 

seviyesinde devam etmektedir. 

 Trabzon Beşikdüzü OSB ve Trabzon Vakfıkebir OSB projelerinin imar planı çalışmaları 

devam etmektedir. 

 ‘‘Küçük sanayi sitesi projeleri tamamlanacaktır.’’ eylemi kapsamında, 

 

 63 işyerilik Ordu Aybastı KSS'nin mimari proje çalışmaları devam etmektedir. 

 200 işyerilik Rize Modern KSS projesinin 98 işyerine ait üstyapı ikmal inşaat fiziki 

gerçekleşme oranı % 58 seviyesinde devam etmekte olup, yol, içmesuyu, atıksu, 
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yağmursuyu ve YG-AG elektrik şebekesi inşaatlarından müteşekkil altyapı yapım işi 

inşaatı devam etmektedir. 

 71 işyerilik Pazar Modern KSS projesinin üstyapı inşaat fiziki gerçekleşme oranı % 59 

seviyesinde devam etmektedir. 

 20 işyerilik Artvin-Şavşat Sahara KSS 2016 yılı Yatırım Programına "20 işyeri %70 

Krd. Altyapı" karakteristiği ile yeni proje olarak dahil edilmiştir. Proje çalışmaları 

devam etmektedir. 

 Bölge tersanelerinin gelişiminin desteklenmesi amacıyla, TSO tarafından bölgenin tek 

tersanesi olan Trabzon Çamburnu Tersanesinde faaliyet gösteren şirketler için AB projesi 

yürütülmekte olup DOKA tarafından projeye teknik destek sağlanmaktadır.  Sektör, 

başlangıç/gelişen küme aşamasındadır. 

 DOKAP Bölgesi’nin Ar-Ge, teknoloji ve yenilik kapasitesinin artırılması çalışmaları 

sürdürülmektedir. 

 Bayburt Üniversitesi ve Karadeniz Teknik Üniversitesi’nin Merkezi Araştırma 

Laboratuvar projeleri devam etmektedir. 

 Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Ordu Üniversitesi ve Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 

bünyesinde Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri yıllık olarak devam etmektedir. 
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 Büyük ölçekli yatırımları çekmek amacıyla Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı 

tarafından, Türkiye'nin yatırım ortamının tanıtılması faaliyetlerinde, özellikle DOKAP 

Bölgesi İllerimize yönelik teşvik, işgücü maliyeti ve diğer avantajlar potansiyel 

yatırımcılara vurgulanmaktadır. 

 ‘‘Yöresel ürünler tespit edilecek ve coğrafi işaretleri alınacaktır.‘’ eylemi kapsamında 

DOKA tarafından Yöresel ürün eylem planı oluşturulmuştur. Çalışmada yöresel ürün 

tescilinin faydalı olacağı ürünler üzerine yoğunlaşılmıştır.  Envanter çalışmalarına 

başlanmış olup çalışmalar devam etmektedir.  

Madencilik 

 ‘‘Bölgenin doğal kaynak ve enerji hammadde potansiyeli tespit edilecek ve ekonomiye 

kazandırılacaktır.’’ eylemi kapsamında; Doğu Karadeniz Metalik Maden Aramaları, Doğu 

Karadeniz Yay Magmatikleri İle İlişkili Polimetal Maden Aramaları, Ordu İli ve Çevresi 

Bentonit Aramaları ve Trabzon- Rize- Artvin Ruhsat Etütleri projeleri gerçekleştirilmiştir. 
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3.4.3.Altyapı ve Kentsel Gelişme 

Ulaştırma ve Bilgi İletişim 

 Havayolu altyapının geliştirilmesi kapsamında;  

 Trabzon Hv. Şerit Sahalarının Düzenlenmesi ve Dönüş Cebinin Standart Hale Getirilmesi 

ve Trabzon Havalimanı Dış Hatlar Terminal Binası Gidiş Salonu Tadilatı devam 

etmektedir. 

 Samsun Havalimanı Mevcut İtfaiye Binasına Aks İlavesi Yapılması ve Samsun Çarşamba 

Hv. PAT Sahaları Onarım çalışmaları devam etmektedir. 

 Artvin-Rize Havalimanı için Deniz Sondajı ve Jeoteknik Rapor Hazırlanması işi 

tamamlanmış ve 2016 Yılı Kamu Yatırım Programına alınmıştır. 2017 yılının ilk 

çeyreğinde yer teslimi yapılacak olup Mart-Nisan aylarında temeli atılabilecektir. 

 ‘‘Demiryolu altyapısı iyileştirilecek ve yeni demiryolu ağları için fizibilite çalışmaları 

yapılacaktır.’’ eylemi kapsamında, Samsun - Kalın Demiryolu Hattının Modernizasyonu ve 

Samsun ilindeki muhtelif işler devam etmektedir. 
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 Bölgenin karayolu ulaşım altyapısının iyileştirilmesi kapsamında yapılan çalışmalar devam 

etmektedir. Bu kapsamda; Samsun-Yakakent, Samsun Şehir Geçişi, Alaçam-Kızlan-

Çerçiler, Rize-Pehlivantaşı-Kalkandere, Gündoğdu-Veliköy, Buzlupınar Ahşap Köprüsü ve 

Trabzon Şehir Geçişi (Kanuni Bulvarı) projeleri tamamlanarak, DOKAP Bölgesi’nin 4.915 

km. olan yol ağı 4.978 km olmuştur. Diğer yol projeleri devam etmektedir. 

 

 Bölgenin kuzey-güney ulaşım bağlantılarını sağlayan yolların tamamlanması amacıyla 

yapılan çalışmalar devam etmektedir. Bu kapsamda; 

 Hopa-Borçka (Cankurtaran Tüneli Geçişi Dâhil): Cankurtaran tünelin sol tüpünde 

bulunan 4 adet trafo binasının inşaatı ile sağ tüpteki trafo binalarının inşaatı devam 

etmektedir.92 adet jet fandan sol tüpteki 46 adet jet fan yerine takılmıştır. (%85 fiziki 

gerçekleşme) 

 Eğribel Tüneli: Eğribel Tünelinde Şebinkarahisar ilçesi yönünde 4735 m. Dereli İlçesi 

yönünde 443 m. olmak üzere bu güne kadar her iki tüpte toplam 5.180 m kazı çalışması 

tamamlanmıştır. (%6 fiziki gerçekleşme) 

 Ordu-Mesudiye-Koyulhisar: Üç ayrı kesimdeki heyelan ıslahı çalışmaları 

tamamlanmış ve bu kesimlerin üstyapı işleri de bitirilerek trafiğe açılmıştır. (%86 fiziki 

gerçekleşme) 

 İkizdere-İspir Yolu Ovit Tüneli: 12,6 Km. lik tünelin sol tüpünde kazı çalışması İkizdere 

tarafından 5.285 metre İspir tarafından 7.351 metre ilerlenerek birleştirme 

gerçekleştirilmiştir.. Sağ tüpte ise İkizdere tarafından 5.256 metre İspir tarafından 

7.371 metre ilerlenerek birleştirme gerçekleştirilmiştir... Tünelde 2x10,035 m nihai 

beton kaplama yapılmış olup çalışmalar devam etmektedir.          1.700 m Yaklaşım 
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tünelinde 801 m kazı imalatı ve 2 x 1,369 m’lik Aç-Kapa Tünelinde de 2 x 636 m Kemer 

betonu kaplaması tamamlanmıştır. 

 48,5 km uzunluğundaki Samsun-Kavak yolunun 2016 yılı içerisinde 29 Km lik kesimde 

aşınma tabakası tamamlanmıştır. 

 

 Bölgedeki balıkçı barınaklarının fiziki altyapılarının iyileştirilmesi kapsamında Arsin, ve 

Gündoğdu balıkçı barınaklarını inşaatları tamamlanmıştır. Hopa Balıkçı Barınağı İnşaatı 

ise %17 seviyesinde devam etmektedir. 

 HaberleşmeNET Projesi: Kalkınma Bakanlığı, kablosuz ücretsiz internet erişim hizmetini 

pilot proje kapsamında gerçekleştirilmesini ve pilot proje sonunda elde edilecek olan 

çıktılara göre projenin kapsamının genişletilip genişletilmemesinin karar verilmesini 

önermiştir. Bu çerçevede DOKAP kapsamında yer alan illerden Ordu, pilot il olarak 

seçilmiştir. Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı tarafından, Kablosuz ücretsiz 

internet erişim hizmetinin teminine yönelik ihaleye çıkılabilmesini teminen bütçe tahsisi 

beklenmektedir. 
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Tarımsal ve Kırsal Altyapı 

 ‘‘Bölgede devam eden büyük su işleri hızlandırılarak sulama altyapısı geliştirilecektir.’’ 

eylemi kapsamında; 

 Samsun-19 Mayıs Barajı(DOKAP): %85 fiziki gerçekleşme sağlanmıştır. Sulama 

inşaatının proje çalışmaları devam etmektedir. 

 Aydıntepe-Çayıryolu II. Merhale (DOKAP): Demirözü Sulaması işinde 2500 ha alan 

sulamaya açılmıştır. İşin genel fiziki gerçekleşmesi % 95 seviyesine ulaşmıştır. 

 Bafra Ovası Sulaması Projesi: Toplulaştırılması tamamlanan 80.000 dekarlık zirai 

arazi sulamaya açılmıştır. Proje kapsamında toplam 40,7 km S1 ana kanalı trapez 

kaplama ve duvarlı kanal imalatı, 26,9 km yedek kanal, 482,6 km drenaj kanalı, 415 km 

kanalet montajı tamamlanmıştır. 

 Çarşamba Ovası Sulaması ve Drenajı Projesi: %23 fiziki gerçekleşme sağlanmıştır. 

Çarşamba Ovası Sağ Sahil Sulaması 1.Kısım İkmali, Drenaj inşaatlarının 

tamamlanmasından sonra ihale edilecektir. 

 Yukarı Kelkit (DOKAP) (Sadak Barajı ve Sulaması): Sadak Barajı Sulaması işinde 

çalışmalar devam etmekte olup 2016 yıl sonu itibariyle %28 fiziki gerçekleşme elde 

edilmiştir. 

 Vezirköprü Projesi: %35 fiziki gerçekleşme sağlanmış olup çalışmalar devam 

etmektedir. 

 Orman ve Su İşleri Bakanlığı sorumluluğundaki, küçük sulama işleri kapsamında altyapı 

hizmetleri bölge genelinde devam etmektedir. 
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 Küçük Ölçekli Tarımsal Sulama Projesi kapsamında Artvin İlinde 3 projenin imalat 

çalışması tamamlanmış olup Artvin ve Bayburt İllerindeki diğer projelerin imalat çalışması 

devam etmektedir. 

 Bölge'de ıslah ve taşkın koruma faaliyetleri Devlet Su İşleri (DSİ) tarafından, DOKAP 

illerinde devam etmektedir. 

 

 Bayburt ve Samsun illerinde 4 proje kapsamında 69 yerleşim biriminde 70.000 ha alanda 

arazi toplulaştırma çalışmaları planlanmış olup 19.000 ha alanın toplulaştırma çalışmaları 

tamamlanmıştır. Projeler kapsamında 51.000 ha alanda çalışmalar devam etmektedir. 

 6682 sayılı 2016 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanununun 10. maddesinde belirtilen KÖYDES 

Projesi kapsamında, Artvin, Bayburt, Giresun, Gümüşhane ve Rize illerine aktarılan 

ödenekler ile kırsal altyapı sorunlarının giderilmesi için çalışmalar gerçekleştirilmektedir. 
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Enerji 

 Bölgenin enerji üretim altyapısının iyileştirilmesi kapsamında Deriner Barajı 

tamamlanmıştır. Yusufeli Barajı ve HES projesinde, Derivasyon tüneli, menba ve mansap 

batardoları, kırma eleme tesisi, baraj içi ulaşım yolları, şalt sahası platformunun 

oluşturulması ve şev duvarları imalatları, kret üstü kazı ve destekleme çalışmaları, kablolu 

vinç platformu oluşturulması, kablolu vinç hattının montajı, santral binası ve transformatör 

salonu tavan kemer betonları  ile santral binası kazısı tamamlanmıştır. (%60 fiziki 

gerçekleşme) 

 Bölgenin enerji dağıtım altyapısının iyileştirilmesi kapsamında Ardanuç Havza TM, (Artvin 

- Ardahan) Brş. N. - Ardanuç EİH, Çamoluk Havza TM Tevsiat, Gümüşhane-Torul EİH, 

Ordu -Reşadiye EİH, Ordu 380 TM, Ordu 380 TM İrtibat Hatları, Akkuş Havza - Umut HES 

EİH, Darıca-1 HES TM Tevsiat ve Akyazı TM inşaatları tamamlanmıştır. Elektrik iletim 

hatlarının iyileştirilmesine devam edilmektedir. 

 Artvin DGBH yapım işi ihalesine 2017 yılı içerisinde çıkılması planlanmaktadır.  
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Kentsel Gelişme 

 Yusufeli İlçesi Yeniden Yerleşim inşaat sahasında yükleniciye ait makine parkı marifetiyle 

patlatmalı kazı ve dolgu imalatları devam etmektedir. Bugüne kadar toplamda 7.700.000 

m3’lük kazı ve 4.200.000 m3'lük dolgu imalatı yapılmıştır. 

 Bölgede kanalizasyon ve içme suyu altyapıları ile arıtma sistemleri projeleri devam 

etmektedir. 

 Katı Atık Bertarafı için Düzenli Depolama Alanlarının Araştırılması Projesi kapsamında 

Uygulayıcı Kuruluş olan Karadeniz Teknik Üniversitesi ile protokol imzalanarak 

çalışmalara başlanmış olup, proje kapsamında Kompostlaştırma ile ilgili ayrı bir analiz 

yapılmaktadır. Ordu ve Samsun illerinde belirlenen düzenli depolama alanlarının sondaj 

işlemleri tamamlanmıştır. Çevresel analiz çalışmaları devam etmektedir. 
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3.4.4. Sosyal Gelişme 

Eğitim 

 ‘‘Okulöncesi eğitimde fiziki altyapı iyileştirilecek, okullaşma oranı artırılacaktır.’’ eylemi 

kapsamında Artvin ve Samsun illerinde Anaokulu inşaatları devam etmekte olup 2016 

yılında okul öncesi eğitimde 49 derslik hizmete açılmıştır. Ayrıca Okul Öncesi Öğretim 

Kurumları Altyapı İyileştirme Ödeneği kapsamında DOKAP İllerine 4,3 milyon TL ödenek 

aktarılmıştır. 

 İlköğretim ve ortaöğretimde fiziki altyapının iyileştirilmesi, okullaşma oranının artırılması, 

derslik başına düşen öğrenci sayısının azaltılması ve mevcut okullar bünyesinde 

zenginleştirilmiş kütüphaneler oluşturulması için 2016 yılında 157,4 milyon TL harcama 

gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda DOKAP Bölgesi’nde; ilköğretimde 546, ortaöğretimde 

44, mesleki ve teknik eğitimde 124, dini eğitimde 271 derslik ve 2.800 kişilik pansiyon 

hizmete açılmış ve 35 okula z-kütüphane desteği gönderilmiştir. 

 Okulların açık ve kapalı spor salonlarının tamamlanabilmesi ve yaygınlaştırılması 

amacıyla 2016 yılında 2,3 milyon TL harcama gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda 11 spor 

salonu, 3 konferans salonu hizmete açılmıştır. 

 Bölgenin yükseköğretim altyapısının geliştirilmesi amacıyla, DOKAP Bölgesi 

üniversitelerine 2016 yılında toplam 302,2 milyon TL ödenek tahsis edilmiştir. Tahsis edilen 

ödeneğin yılsonu itibariyle 234,8 milyon TL’si harcanmıştır. 
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 Bölgenin yükseköğretim yurt kapasitesinin artırılması için projeler devam etmektedir. 

 Artvin, Bayburt, Giresun ve Gümüşhane illerinde işgücünün istihdam edilebilirliğini ve 

mevcut çalışanların niteliğini artıracak Halk Eğitim Merkezi inşaatları devam etmektedir. 

Sağlık 

 Bölgede koruyucu ve önleyici sağlık hizmetleri kapsamında 175 adet acil sağlık istasyonu 

hizmet vermektedir. İstasyonlara gerekli ekipmanların sağlanabilmesi için 2016 yılında 

12,5 milyon TL harcama gerçekleştirilmiştir. 

 Bölgenin sağlık alanındaki fiziki altyapısının geliştirilmesi için 2016 yılında;  

 

 Giresun Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesi (150 Yatak), Giresun Ağız ve Diş Sağlığı 

Merkezi (40 Ünit + 5-6 Hekimlik ASM), Samsun Terme Devlet Hastanesi (100 yatak) 

ve Trabzon Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi (60 Ünit) inşaatları tamamlanmıştır. 
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 Ondokuz Mayıs Üniversitesi Onkoloji Tanı ve Tedavi Merkezi inşaatına ilişkin yapım 

işleri devam etmektedir. 

 Ondokuz Mayıs Üniversitesi muhtelif işler projesi kapsamında 19 kalem tıbbi malzeme 

satın alımı gerçekleştirilmiştir. 

 Karadeniz Teknik Üniversitesi 300 yataklı çocuk hastanesi inşaatı devam etmektedir. 

 Karadeniz Teknik Üniversitesi muhtelif işler projesi kapsamında başhekimlik ve 

ameliyathane inşaatları tamamlanmış ve tıbbi cihaz alımı gerçekleştirilmiştir.  

  

 

 Bölge sağlık turizmi alanında önemli bir merkez haline getirilmesi amacıyla DOKA 

tarafından, Ordu ilinde ‘Ordu Sağlık Turizmi İle Bir Adım Önde’, Trabzon ilinde ‘Trabzon 

Sağlık Turizmi Bilgilendirme Eğitimi’ gerçekleştirilmiştir. 
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Sosyal Hizmet ve Destekler 

 Artvin-Merkez, Bayburt-Merkez, Gümüşhane-Merkez, Rize-Merkez ve Samsun-Merkez 

sosyal hizmet merkezleri inşaatı devam etmektedir. 

 30 kişi kapasiteli Trabzon Bakım ve Sosyal Rehabilitasyon merkezi hizmete açılmıştır. 

 Giresun, Gümüşhane ve Samsun illerindeki Engelsiz Yaşam Merkezlerinin inşaatı devam 

etmektedir. 

 ‘Kadınların toplumsal konumlarının güçlendirilmesini sağlayacak çalışmaların nitelik ve 

niceliği artırılacaktır.’ eylemi kapsamında; Filli Kadın Ustalar Projesi, Rehberlik ve 

Yönlendirme Hizmetleri ve Aile İçi Şiddetle Mücadele Projesi uygulanmaktadır. 

 DOKA tarafından sorumlu olduğu illeri kapsayan Sosyal Analiz Çalışmaları 

gerçekleştirilmiştir. 

 Giresun Görele Gençlik Merkezi, Gümüşhane Merkez Gençlik Merkezi ve Trabzon Of 

Gençlik Merkezi inşaatları tamamlanmıştır. Bölgedeki yapımı devam eden 17 gençlik 

merkezinde çalışmalar yürütülmektedir. 
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Kültür ve Spor 

 DOKAP Bölgesi’nin kültür envanterinin çıkarılması için Başkanlığımız tarafından 

danışmanlık, kontrolörlük ve müşavirlik kısmının ihalesi yapılmıştır. 

 Vakıf eserlerinin bakım, onarım ve restorasyon işleri kapsamında, 71 adet işin sözleşmesi 

yapılarak işe başlanılmış, 50 adet iş tamamlanmış, 21 adet iş devam etmektedir. 

 Bayburt Etnografya Müzesi (Kavallar Evi) ve Gümüşhane Etnografya Müzesi (Kavallar 

Evi) projelerinin ihaleleri yapılmış olup çalışmalar devam etmektedir. 

 Kültür hizmetlerine erişimin artırılması için Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 

Gümüşhane, Ordu, Rize, Samsun ve Trabzon illerinde çalışmalar devam etmektedir. 
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 Artvin Güreş Antrenman Salonu, Gümüşhane Şiran Spor Salonu, Samsun Ladik 2.000 

Seyircili Güreş Alanı, Samsun Terme Futbol Sahası,  Trabzon Düzköy Spor Salonu ve 

Trabzon Judo Antrenman Spor Salonu projeleri tamamlanmıştır. 

 

3.4.5. Yerel Düzeyde Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi    

Yerel Düzeyde Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi ekseninde sadece ‘‘KK 2.6: Belediye 

hizmetlerinin daha şeffaf şekilde sağlanabilmesi için belediyelerin internet sitesi 

altyapılarının geliştirilmesi desteklenecektir.’’ eylemi kapsamında DOKA tarafından 

Gümüşhane Belediyesi'nin "e-Beyaz Masa" ile Ordu B. Belediyesi'nin "Ordu Altyapı 

Koordinasyon Sistemi" adlı DFD Projeleri desteklenmiştir.  


